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رییــس دیوان عدالت اداری با اشــاره به ابطــال مصوبه هیات وزیران دربــاره تعیین محل 
تجمعات، گفت: ما از جهت مصلحتی موضوع را بررســی نکردیم که مصلحت این است که 
آیا مکانی برای تجمعات باشد یا نباشد؛ بلکه از حیث اینکه با قانون انطباق دارد یا خیر آن را 
بررسی کردیم.حجت الاسلام والمسلمین محمدکاظم بهرامی درباره اعتراض دولت به ابطال 
مصوبــه هیات وزیران درباره تعیین محل تجمعات و اینکه آیا دیوان عدالت نســبت به رای 
صادره  تجدیدنظر خواهد کرد یا در این باره نیاز به قانونگذاری اســت؟ گفت: در این زمینه 
درخواست اعمال ماده ۹1 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری داده اند. طبق 

این ماده »طرح آرای قبلی هیات عمومی برای رســیدگی مجدد در هیات  عمومی، در موارد 
ادعای اشتباه یا مغایرت با قانون یا تعارض با آرای دیگر، مستلزم اعلام اشتباه از سوی رئیس 
قوه قضائیه یا رئیس دیوان یا تقاضای کتبی و مستدل بیست نفر از قضات دیوان است«؛ لذا  
هنوز اقدام خاصی در این رابطه انجام نشده و تازه درخواست وارد شده و این یک راه است. 
وی افــزود: راه حل دیگر در این زمینه این اســت که دولــت از طریق مجلس این قضیه را 
 شفاف کند. ابطال این مصوبه به معنای این نیست که دست بسته است بلکه از طریق مجلس 

می توانند اعلام کنند و مجلس اگر صلاح دانست این کار را انجام می دهد. 

آخرین وضعیت 
»تعیین محل 
تجمعات« 

کارمندان بیشتر از همه به دنبال بهارستان
رئیس ستاد انتخابات استان خراسان رضوی گفت: 111۳ نفر در استان ثبت نام کردند 
که ۹8۳ نفر از افراد ثبت نام کرده یعنی 88 درصد آقایان بودند و 1۳0 نفر یعنی 12 

درصد از جمعیت ثبت نام شوندگان را بانوان تشکیل دادند.
حسن جعفری امروز در نشست خبری ستاد انتخابات خراسان رضوی در دفتر معاونت 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری، اظهار کرد: مرحله ثبت نــام از داوطلبان 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی در استان با تلاش همه دست اندرکاران مخصوصا 

اعضای هیات اجرایی و نظارت به اتمام رسید.
وی در خصوص آخرین آمار حوزه اســتان، گفت: 111۳ نفر در استان ثبت نام کردند 
که نســبت به دوره دهم با 8۵۵ نفر، نیم برابر افزایش را شــاهد بودیم و نســبت به 
دوره نهم با ۳۷۷ نفر در این دوره شاهد استقبال سه برابری ثبت نام کنندگان بودیم.
جعفری افزود: ۹8۳ نفر از افراد ثبت نام کرده یعنی 88 درصد آقایان بودند و 1۳0 نفر 
یعنی 12 درصد از جمعیت ثبت نام شوندگان را بانوان تشکیل دادند. تعداد داوطلبین 
بر اســاس نوع مدرک، ۵۳ نفر لیسانس بودند که با استفاده از تبصره های اعلام شده 
معادل فوق لیســانس به آنها تعلق گرفته، 8۵1 نفر فوق لیســانس، 1۴۳ نفر دکتری 
و ۶۳ نفــر مدارک حوزوی دارند. از مجموع داوطلبانی که در حوزه مجلس شــورای 
اسلامی مشارکت کردند، 2۹۷ نفر یعنی 2۷ درصد ایثارگر و 818 نفر یعنی ۷۳ درصد 
غیر ایثارگر هستند.رئیس ستاد انتخابات استان بیان کرد: تعداد داوطلبین دارای سابقه 
نمایندگی فعلی و ادواری مجموعا ۳۳ نفر بوده که شــامل 1۷ نفر نماینده فعلی و 1۶ 
نفر نماینده ادواری در دوره های قبل و 1080 نفر فاقد سابقه نمایندگی هستند. تعداد 
کل داوطلبینی که دارای ســابقه داوطلبی هستند 2۴۷ نفر معادل 22 درصد جمعیت 
ثبت نام کنندگان را تشــکیل می دهد و 8۶۶ نفر یعنــی ۷8 درصد برای اولین بار در 
حوزه انتخابیه مجلس ثبت نام کردند. از تعداد مشــمولان ماده 2۹ که 1۹ نفر استعفا 

داده بودند، 1۳ نفر ثبت نام کردند و ۶ نفر در این دوره حضور پیدا نکردند.
وی اضافه کرد: بر اســاس شغل داوطلبین نیز مقام اول را کارمندان با ۳02 نفردارند، 
21۷ نفر فرهنگی، 1۴۷ نفر مشــاغل آزاد، 118 نفر اساتید دانشگاه، ۹۹ نفر پزشکان 
و سایر مشاغل مانند افراد بازنشسته، نظامی، وکلا یا قضات دادگستری و نمایندگان 
مجلس نیز هســتند، همچنین تعداد 2۳ نفر روحانی در حوزه انتخابیه استان ثبت نام  

کردند.
جعفری با اشاره به تعداد ثبت نام شدگان بر اساس شهرستان، تصریح کرد: تعداد ثبت 
نام شــوندگان در درگز ۴۳ نفر، کاشمر، بردســکن و خلیل آباد ۳۴ نفر، تربت حیدریه، 
مه ولات و زاوه ۳۷ نفر، مشــهد و کلات ۵۳۶ نفر، قوچان و فاروج ۳۷ نفر، فریمان، 
سرخس، احمدآباد و رضویه ۴1 نفر، چناران و بینالود ۵1 نفر، تربت جام، تایباد، باخرز و 
صالح آباد ۷۹ نفر، گناباد و بجستان 28 نفر، نیشابور و فیروزه 8۵ نفر، سبزوار، جغتای، 
جوین، خوشــاب و داورزن 8۵ نفر و خواف و رشــتخوار ۵۷ نفر هستند که مجموعا 

111۳ نفر در این دوره از انتخابات ثبت نام کردند.
وی در خصــوص حوزه تفکرات یا نحوه حضور احزاب در هیات های اجرایی، تصریح 
کرد: اصولگرایان با 1۹۳ نفــر، 22 درصد، اصلاح طلبان و اعتدالیون با 2۹1 نفر، ۳۴ 
درصد و مســتقلین با ۳۷8 نفر یعنی ۴۴ درصد، اعضای هیات اجرایی استان را شامل 

می شوند.

بلاتکلیفی دو لایحه پالرمو و CFT و مهلتی که تمدید نخواهد شد 

FATF ایران در یک قدمی لیست سیاه
تعهد سیاسی کشورمان در خرداد 1۳۹۵ 
به اجرای برنامه اقدام ارائه شده از طرف 
FATF در مسیر رفع نواقص قانونی و 
فنی برای مبارزه با جرایم پولشــویی و 
تامین مالی تروریســم، موجب شد تا این 
نهاد اقدام به تعلیق اقدامات مقابله ای علیه 
کشورمان کند. به سخنی دیگر، تعهد ایران 
موجب شــد تا وضعیت ایران در فهرست 
 ،FATF سیاه معلق شود. طبق برنامه اقدام
ایران تا پایــان ژانویه 2018 فرصتی 18 
ماهه داشت تا روند تصویب قوانین مربوطه را تکمیل کند. 
از لوایح مورد نظر این ســازمان جهانی میان دولتی، موسوم 
بــه لوایح چهارگانــه، دو لایحه »اصلاح قانــون مبارزه با 
پولشویی« و »اصلاح قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم« 
بــه تصویب نهایی رســیده اند و لایحه پیوســتن ایران به 
کنوانسیون مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی موسوم به 
»کنوانســیون پالرمو« و لایحه الحاق ایران به کنوانسیون 
»مقابله با تامین مالی تروریسم )CFT(« هنوز بلاتکلیفند. به 
واســطه اقدامات صورت گرفته توسط ایران طی مهلت 18 
ماهه، از جمله تصویب دو لایحه فوق الاشاره، مهلت ایران 
برای وارد نشدن به »فهرست سیاه« گروه ویژه اقدام مالی 
تاکنون پنج بار تمدید شده است. در زمان چهارمین تمدید 
که در خرداد ماه 1۳۹8 صورت گرفت، اعلام شد در صورت 
تداوم بلاتکلیفی دو لایحه ی دیگر، یکی از اقدامات مقابله 
ای احیا می شــود. در بیانیه ی FATF تصریح شده بود که 
 CFT در صورت لازم الاجرا نشدن دو کنوانسیون پالرمو و
تا مهرماه، این نهاد علاوه بر اقدام مقابله ای قبلی، دو اقدام 
مقابله ای جدید نیز وضع خواهد کرد. آنچه در صحنه عمل 
در مورد پالرمو و CFT رخ داده است، تدوین لوایح مربوطه 
در دولت و تصویب و تایید دوباره آنها در مجلس شــورای 
اسلامی، پس از ایراد اولیه شورای نگهبان است. اکنون این 
لوایح از 1۷ مهرماه 1۳۹۷ در مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام بلاتکلیف باقی مانده اند. هر چند مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام اقدامی در تعیین تکلیف این لوایح نداشــته 
 FATF است، آنچه موجب شد تا در آخرین جلسه دوره ای
)21 لغایت 2۶ مهر ماه 1۳۹8 در پاریس( مهلت برای ایران 
برای پنجمین بار تمدید شود، برداشته شدن دو گام اساسی 

از ســوی ایران و تلاش های نمایندگان دستگاه دیپلماسی 
کشور در این جلسات بود. گام های ایران عبارت بودند از: 1- 
هیات وزیران در جلســه 21 مهر 1۳۹8 به پیشنهاد شورای 
عالی مقابله و پیشــگیری از جرایم پولشویی و تامین مالی 
تروریســم و تایید رئیس قوه قضائیه آیین نامه اجرایی ماده 
)1۴(  الحاقی قانون مبارزه با پولشــویی را تصویب و ابلاغ 
کرد. 2- آیین کار مرکز اطلاعات مالی که بر اســتقلال و 

حرفه ای بودن این مرکز تاکید دارد، تدوین شد. 
در بیانیه مربوط به آخرین جلسه FATF )2۶-21 مهرماه(، 
»وضع همه اقدامات مقابلــه ای در صورت عدم تصویب 
کنوانسیون ها«ی مورد نظر، درج شده است. جلسه بعدی 
در بهمن ماه برگزار خواهد شــد و اگر مجمع تشــخیص 
مصلحت نظــام، اقدامی در این زمینه صورت ندهد، ایران 
دوستی برای حمایت نخواهد داشــت، چرا که در آخرین 
جلســه برگزار شده به خاطر فضای ســنگین علیه ایران، 
دوســتان کشــورمان هم اظهار عجز و ناتوانی کرده اند. 
طبق گزارش های رســانه ای و اظهارات برخی از اعضای 
مجمع تشخیص، ظاهرا جو غالب مخالف تصویب لایحه 
اســت، ولی طبق اعلام غلامرضا مصباحی مقدم، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت »صلاحمان در شرایط فعلی این 
اســت که نه قبول کنیم و نه رسما رد کنیم.« شاید از نظر 
مخالفین، فرقی میان مسکوت ماندن و رد یا عدم تصویب 
لوایح مورد نظر نباشــد، ولی از نظــر FATF ملاک برای 
قرار نگرفتن ایران در فهرســت سیاه، تصویب لوایح است. 
البته مصباحی مقدم در اظهار نظر بعدی خود عنوان کرد: 
»اگر مجمع در این خصوص رسیدگی نکرده باشد و یک 
سال بگذرد، مبنا نظر شورای نگهبان است، یعنی آن لایحه 
یا طرح رد شــده تلقی می شود.« مطابق با دو اظهار نظر 
مصباحی مقدم می توان از هم اکنون ایران را در فهرست 
ســیاه دید. مخالفین تصویب پالرمو و CFT بر این نظرند 
که تصویب این لوایح، مانع از کمک جمهوری اســلامی 
ایران به ســازمان هایی چون حماس و حزب الله می شود 
که کشورهای غربی آنها را گروه های تروریستی می دانند؛ 
یا به قول مصباحی مقدم: تصویب پالرمو سبب می شود تا 
جمهوری اسلامی ایران در تمام معاملات بین المللی که 
 FATF انجام می دهد به طور شفاف مبدا و مقصد را برای
مشــخص کند، به عبارت دیگر امــکان دور زدن تحریم 

ها با قبول الحاق به کنوانســیون پالرمو ممکن نیست. در 
مقابل، موافقان تصویب این لوایح را در راستای »شفافیت 
اقتصادی«، »فسادستیزی« و باز کردن راه »تعامل  اقتصاد 
ایران با جهان« ارزیابی می کنند. در پاسخ به مخالفین باید 
یادآوری کرد که از یک سوی، تعریف »تروریسم« در هر 
کشــوری برعهده خود آن کشور است و اگر آمریکا یا هر 
کشور دیگری گروهی را تروریستی دانست، به این معنی 
نخواهد بود که CFT یا پالرمو یا FATF طبق نظر آمریکا 
رفتار می کند. از ســوی دیگر، تعریف تروریســم از جنبه 
بین المللی هم توسط ســازمان ملل انجام می شود که به  
جز داعش، القاعده و طالبان گروه دیگری در آن نیســت 
که ما آنها را تروریســتی بدانیم. بر این اساس، به هیچ وجه 
گروه مقاومت، حزب الله و فلسطین از منظر بین المللی جزو 
گروه های تروریســتی نیستند. نهایتا روش کمک ایران به 
گروه های مقاومت طوری نیســت که با توسل به پالرمو 
یــا CFT بتوان جلوی آن را گرفت. در مورد نظر مصباحی 
مقــدم هم می توان گفت که اتفاقا آنچه به نفع آمریکا در 
مسیر تحریم ایران اســت، عدم تصویب لوایح مورد نظر 
می باشد. هر چند آمریکا به واسطه نقض قطعنامه 22۳1 
شورای امنیت سازمان ملل و برجام، تحریم های فراوانی را 
علیه کشورمان اعمال کرده، ولی به لحاظ حقوقی نتوانسته 
است، کشورهای دیگر از جمله همپیمانان اروپایی خود را 
توجیه کند. آمریکا برای همراه سازی کشورهای دیگر علیه 

ایران، به دنبال ابزارهای مناســب است. قرار گرفتن ایران 
در فهرست سیاه، ابزار لازم و کافی را در اختیار آمریکا قرار 
می دهد. با قرار گرفتن ایران در چنین فهرستی، هر گونه 
فعالیت مالی و بانکی با ایران در زمره جرایم پولشــویی و 
تامین مالی تروریســم قرار خواهد گرفت و حتی دوستان 
ایران هم به سختی حاضر به پذیرش چنین خطری خواهند 
بود. اگر بنا بر دور زدن تحریم ها باشد، این کار باید از سوی 
دولت، بخش های اقتصادی، بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و 
دارایی، سازمان برنامه  و بودجه و وزارت نفت انجام شود، در 
حالی که تمامی آنها اعلام کرده اند که در صورت تصویب 
نشدن پالرمو وCFT، مشــکلات و محدودیت ها تشدید 
خواهد شــد. از نظر آنها، تصویب پالرمو و CFT از افزایش 
فشــارهای خارجی و بین المللی جلوگیری کرده و مانع از 
مسدود شدن کامل مبادلات بانکی ایران می شود. فلسفه 
وجودی مجمع تشــخیص مصلحت نظام، باز کردن گره 
بوده است، در حالی که بلاتکلیفی لوایح مورد نظر گرهی 
دیگر بر مشکلات کشور می افزاید. اعتراضات مردمی به 
افزایش نرخ بنزین و سوء استفاده خارجی از آن نشان می 
دهد که نه مردم کشور بیشــتر از این تحمل فشار روانی 
را دارند و نه دشــمنان قســم خورده کشور در ضربه زدن 
به ایران بی خیال شــده اند. شایسته است با قرار گرفتن 
ایران در فهرست سیاه به استقبال فشار روانی دیگر بر مردم 

کشور و سوء استفاده دشمنان نرویم. 

گزارش

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره  1۳۹8۶0۳0۶2۷1001۶۹۶ هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ارجمندی  فرزندمحمد مهدی به شماره 
شناســنامه ۷۶0 صادره از بیرجند در ششدانگ اعیان یک باب خانه/ به مساحت 1۶۵/۵۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک۷1 اصلی بخش ۹ واقع در خیابان گاز مسلم شمالی 1 پلاک ۵00 اعیان متعلق به 
خود متقاضی  عرصه موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۳۹۵
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹8/۹/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹8/۹/18
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
***********************************

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره  1۳۹۷۶0۳0۶2۷100۳۹۴۷ ورای اصلاحی 
1۳۹8۶0۳0۶2۷102۷1۶ هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر داوریان پور فرزندباقر به شــماره شناســنامه ۳۶۳8 صادره از مشــهد در 
ششــدانگ یک باب خانه/ به مساحت ۷۴ متر مربع قســمتی از2۴02 فرعی از1۶ اصلی بخش ۹ 
واقع در مهرآباد عبادت 10 بعد از چهاراه پلاک۴۶  خریداری از مالک رسمی آقای باقر داوریان پور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف۳۹۷
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹8/۹/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹8/۹/18
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

*****************************************
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت جام
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره  1۳۹8۶0۳0۶00۷000۶00 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت تربت 
جــام  ملک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامــرز جمعه بزدی  فرزند علی محمد به 
شــماره شناســنامه 0۷202۷0۴1۳ صادره از تربت جام در یک باب ساختمان / به مساحت ۳۵8/۴ 
متر مربع قســمتی از پلاک۴ فرعی از۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ... واقع در خراســان 
رضوی بخش 1۳ مشهد خریداری از مالک رسمی آقای بهرام کریمی تیموری محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد

 شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹8/۹/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹8/۹/18
سید مجتبی جواد زاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک  تربت جام 

*********************************************
مفقودی

برگ ســبز خودرو سواری هاچ بک سیستم ام وی ام مدل 1۳۹۷ به شماره پلاک ۵۶۹ ن ۶2 ایران ۳۶  
شماره موتور MVMD۴G1۵BAFJ01۵۳00 شماره شاسی NATFBAAV۵J101۴1۵8 مربوط به 

فاطمه مختاری حاجی یار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 511/4
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20 و برابر رای شماره1۳۹8۶0۳0۶00۵00۴8۵۴  
مورخ ۹8/8/1۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض خانم زهرا طاهری فرزند علی نســبت به ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مســاحت 10۷/۵۵ مترمربع از پلاک شــماره22۹ اصلی واقع در اراضی بیرم آباد  بخش 2 حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا دانشور محرز گردیده است. لذا به 
موجب  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی ماده 
1۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهی در  دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روز نامه محلی وکثیر 
الانتشار در شهرها منتشر ودر روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/۹/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم :۹8/۹/18
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*******************************************
/511  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی5

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20 و برابر رای شماره1۳۹8۶0۳0۶00۵00۴821  
مورخ ۹8/8/18 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای حجت پیرگزی فرزند رمضانعلی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 100 مترمربع از پلاک شــماره 1۳۵ فرعی از 22۴اصلی واقع در اراضی احمد آباد  
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای هاشم سجادی محرز گردیده 
اســت. لذا به موجب  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند 
رســمی ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در  دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روز نامه 
محلی وکثیر الانتشــار در شهرها منتشر ودر روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/۹/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم :۹8/۹/18
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
مفقودی

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری هاچ بک سیستم ام وی ام تیپ X۳۳ نیو مدل 1۳۹۷ 
به شــماره پلاک 1۶۴ م 1۵ ایران ۳۶  شماره موتور MVM۴8۴FAFG0۳۶۹۷0 شماره شاسی 
NATGBAXK۷G10۳۶8۴۹ مربوط به ســجاد نظیف مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.
*************************************************

مفقوی
 بــرگ ســبز و کارت خــودرو وانــت پیــکان تیــپ BARDOOHV مــدل 1۳۹0 به شــماره

 NAAA۳۶AA۹CG2۷۶۳۶8 پلاک 1۷۵ ن ۴۳ ایران ۳2  شماره موتور 11۴۹0100۹۵۴ شماره شاسی 
مربوط به احمد گندم کار صوفی آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

*************************************************
مفقودی

سه برگ سند فروش موتور سیکلت پیشتاز مدل 1۳۹۵ به شماره پلاک ۷۷۴ - ۶۷8۵1  شماره 
موتور 012۴NEG۴2۹۶01 شماره شناسایی NEG**12۵A۹۵02۶1۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی /5116
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی نظر به دســتور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب 1۳۹0/0۹/20 و برابر رای 
شــماره1۳۹8۶0۳0۶00۵00۴۷۵8 و1۳۹8۶0۳0۶00۴۷۵۹   مــورخ ۹8/8/1۶  هیــات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای جهانگیر رضایی فرزند براتعلی و خانم مریم قاســمی فرزند گل حســن هر کدام به سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 8۶/80 مترمربع از پلاک شماره 8۶ 
اصلی واقع در اراضی رحمت آباد  بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای علی اکبر چمبری محرز گردیده است. لذا به موجب  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در  دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز از طریق روز نامه محلی وکثیر الانتشــار در شهرها منتشر ودر روستا ها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/۹/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم :۹8/۹/18
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*******************************************
511/7  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی نظر به دســتور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب 1۳۹0/0۹/20 و برابر رای 
شــماره1۳۹8۶0۳0۶00۵00۴82۴  مورخ ۹8/8/18 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم بهاره طاهر آبادی فرزند حبیب 
اله  نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۹1/۶۶ مترمربع از پلاک شماره ۳۶۵ 
فرعــی از 2۳۵ا صلی واقع در اراضی  زینل بیک بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری 
از مالک رســمی آقای جواد  محمد آبادی فرزند محمد تقی  محرز گردیده است. لذا به موجب  
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی ماده 1۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در  دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق روز نامه محلی وکثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر ودر روســتا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/۹/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم :۹8/۹/18
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

***********************************************
تاسیس، تغییرات شرکت  

آگهی تغییرات شــرکت ثمین اقلیم قائنات شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۹۴۹۷ 
و شناســه ملی 1۴008۶1۶۶۹0 به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 0۶/0۹/1۳۹8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : با استعفا خانم الهام اکبری کد ملی 0۹2۳0۴۴280 از سمت مدیر 
عاملی شــرکت ، آقای رحیم محرم زاده کد ملی 1۳82100۶0۴ به ســمت مدیرعامل و خانم 
الهام اکبری کدملی 0۹2۳0۴۴280 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و ابوالقاسم اکبری به 
شماره ملی 0۹1۹0۴۳۶1۵ به سمت رئیس هیئت مدیره برای باقی مانده مدت تصدی مدیران 
تاتاریخ 2۴/0۶/1۴00 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک، سفته ، بروات ،قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره یا نایب 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضای 
مدیر عامل و مهر شــرکت معتبر میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۶880۳۶(

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/0۹/20 و برابر رای شماره1۳۹8۶0۳0۶00۵00۴0۷۴  مورخ ۹8/۷/1۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم راحله نعمتی فرزند امیر هر کدام  نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 80/28 مترمربع از پلاک شماره 12۴ فرعی از 22۴ اصلی واقع در اراضی 
احمد آباد  بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای موسی الرضا بیات محرز گردیده است. 
لذا به موجب  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در  دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روز نامه محلی وکثیر الانتشــار در شــهرها منتشر ودر 
روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/۹/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :۹8/۹/18

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
********************************************

 511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/0۹/20 و برابر رای شماره1۳۹8۶0۳0۶00۵00۴8۴۵  مورخ ۹8/8/1۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسماعیل دهنوی فرزند غلامعلی  نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 10۹/۵0 مترمربع از پلاک شماره ۶1 فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی 
گذرده جیلوگر بخش 12نیشابور حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه فخری فرزند رحیم  
محرز گردیده است. لذا به موجب  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در  دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روز نامه محلی وکثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر ودر روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/۹/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :۹8/۹/18

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
****************************************

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1۳۹0/0۹/20 و برابر رای شماره1۳۹8۶0۳0۶00۵002۹۷۷مورخ1۳۹8/۵/22 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا قربانی فرزند علی اکبر  نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 20۴/۴2 مترمربع از پلاک شماره ۴۶8 فرعی مجزا شده از 2۷ فرعی و۷22 
فرعی مجزا شده از 2۴ فرعی  از 10۷ اصلی واقع در اراضی زهد  بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالکین رسمی آقایان محمد ابراهیم مسیح آبادی ، فضل اله محمدی آبادی و محمد مهدی محمد آبادی محرز 
گردیده است. لذا به موجب  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ماده 
1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در  دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روز نامه محلی وکثیر الانتشار در شهرها 
منتشر ودر روستا ها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/۹/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم :۹8/۹/18
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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 تولیدکنندگان حوزه پیمانکاری صنعتی 
در راه بازارهای جهانی 

سرویس اقتصاد
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی استان خراســان رضوی، گفت: نظام مبادلات 
پیمانکاری فرعی یکی از راهکارهای مهم برای حمایت از واحدهای صنعتی خرد، کوچک 
و متوسط است و عزم تولیدکنندگان در این حوزه و حضور در بازارهای جهانی جدی است 
تا از این طریق حجم صادرات خود را افزایش دهند.به گزارش صبح امروز،مسعود مهدی 
زاده مقــدم در بازدید از دفتر نظام مبادلات پیمانکاری فرعی ایران در اســتان خراســان 
رضوی، افزود: پروژه نظام مبادلات پیمانکاری فرعی ایران ISPX از دو ســال پیش و با 
هدف توســعه بازار شرکت های پیمانکاری صنعتی به خصوص توسعه بازارهای صادراتی 
به عنوان اســتراتژی اصلی سازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران معرفی 
شــد، در واقع ISPX یک حلقه مفقوده در اتصال شرکت های پیمانکاری صنعتی به بازار 
جهانی محســوب می شود.مهدی زاده مقدم ادامه داد: ISPX یک عامل ثمربخش جهت 
اتصــال پیمانکاران لایه های پائین تر به لایه های بالاتر در شــبکه پیمانکاری صنعتی 
اســت.وی تصریح کرد: نقش نظام ISPX در شهرک ها و نواحی صنعتی ملموس بوده و 
به خوبی واحدهای صنعتی و تولیدی را با پیمانکاران پیوند داده و نیز کمکی در راســتای 
توانمندســازی هر چه بیشتر واحدها صورت پذیرفته است و در حال حاضر با فعالیت های 
صــورت گرفته در دبیرخانه ملی قطعات خودرو ISPX، جنب و جوش خوبی جهت تقویت 
زیرســاخت های صادراتی شــرکت های تولیدی در جریان بوده و از ابتدای سال شرکت 
های این حوزه در ۳ نمایشــگاه خارجی حضور پر رنگ داشــته اند. مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی استان خراســان رضوی، عنوان کرد: از ابتدای سال تاکنون، بالغ بر 
80 میلیــارد ریال قرارداد میان واحدهای صنعتی و پیمانکاران از طریق برنامه های عمل 
نظام ISPX منعقد شده است.وی با اشاره به اهداف مهم نظام ISPX، بیان کرد: تسهیل 
ارتباط واحدهای صنعتی و پیمانکاران و توسعه فرآیند پیمان سپاري، ارتقا و توانمند سازي 
پیمانکاران صنعتي و افزایش توان رقابتي بنگاه هاي داخلي از این اهداف بوده و همچنین 
ضعف ارتباط بین صنایع کوچک و متوسط و بزرگ را تا حدود زیادی برطرف کرده است.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی، خاطر 
نشان کرد: با شناسایی ظرفیت های هر منطقه و هر جا که ظرفیت برای تولید در مناطق 
به خصوص در منطقه های روســتایی باشد استفاده می کنیم تا جوانان با سرمایه گذاری 

کوچک به اشتغال و درآمدزایی برسند.

بازار سکه، طلا و نقره
قیمت به توماننام محصولردیف

۴۶۴,000گرم طلای 18 در مشهد1
۴,۵۷0,000سکه امام2
۴,۴۹0,000سکه بهار آزادی۳
2,۳۷0,000سکه نیم۳
1,۵۳0,000سکه ربع۴
۳2,۷00نقره هر مثقال ۹۹۵ عیار۵

بودجه سال آینده به مجلس ارئه شد؛

شرطی شدن پرداخت حقوق کارمندان
سرویس اقتصاد

در سال آینده تنها در شرایطی اعتبار حقوق 
کارکنان اختصاص پیدا می کند که اطلاعات 
آنها در سامانه کارمند ایران ثبت شده باشد. 
در بودجه سال آینده و به منظور ساماندهی 
نیروی انســانی و کارکنــان دولت و ایجاد 
انضباط مالی شرایط پرداخت حقوق کارکنان 

منوط به ثبت اطلاعات عمومی شده است.
براین اساس دستگاه های اجرایی که در قانون 
برنامه ششم توسعه مورد توجه قرار گرفته و 
به نحوی از بودجه عمومی استفاده می کنند، 
مکلفند اطلاعات کارکنان رسمی، پیمانی و 
قــرارداد کار معین و همچنین کارگری را تا 
پایان اردیبهشت ماه سال اینده در »سامانه 
کارمند ایران« ثبت و یا بروزرسانی کنند.از 
این رو از تیرماه ســال بعد تخصیص اعتبار 
حقوق کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی 
دارای شناســه دســتگاه های اجرایی صرفا 
براساس اطلاعات سامانه کارمند ایران انجام 
می شود.همچنین هرگونه پرداخت مستقیم و 
مستمر از محل اعتبارات هزینه ای به سایر 
کارکنان دستگاه های اجرایی از ابتدای سال 
1۳۹۹ صرفــا پس از ثبت اطلاعات آنها در 
»ســامانه کارمند ایران« از محل اعتبارات 
تخصیص یافته دستگاه اجرایی ذیربط توسط 
خزانه داری کل کشــور بــه ذی نفع نهایی 

انجام خواهد شد.
مالیات بر حقوق در بودجه سال آینده

طبق تبصره شــش لایحــه بودجه 1۳۹۹ 
دولت از حقوق های ســه میلیون تومانی و 
کمتر در ســال آینده مالیات نمی گیرد، اما 
برای مازاد آن تا ۳۵ درصد به صورت پلکانی 

مالیات تعیین شده است.
براین اســاس نــرخ مالیات بــر کل درآمد 
کارکنان دولتــی و غیردولتی اعم از حقوق 
و مزایای فوق العــاده و کارانه مازاد بر آن تا 
1.۵ برابر مشمول مالیات سالانه 10 درصد، 

نســبت به مازاد 1.۵ برابر تــا 2.۵ برابر آن 
مشمول مالیات 1۵ درصد و نسبت به مازاد 
2.۵ برابر تا چهار برابر آن مشمول مالیات 20 
درصد می شود. همچنین مالیات برای نسبت 
به مازاد چهار برابر تا شــش برابر مشمول 
مالیات 2۵ درصد و نســبت به مازاد شش 
برابر ۳۵ درصد است. میزان معافیت مالیاتی 
مالیات های  قانون  براســاس  نیز  اشخاص 
مســتقیم ســالانه 28 میلیون و 800 هزار 

تومان تعیین شده است.
جایگاه یارانه  در بودجه 99

دولت در لایحه بودجه سال آینده در مجموع 
2۵0 هزار میلیارد تومــان یارانه پیش بینی 
شده که در بخش های مختلف توزیع خواهد 
شد. از این مبلغ حدود ۷۴ هزار میلیارد تومان 
برای توزیع یارانه های نقدی و طرح حمایت 
معیشتی خانوارها کنار گذاشته است.این در 
حالی اســت که برای توزیع یارانه نقدی و 
غیرنقدی رقم ۴2 هزار و 800 میلیارد تومان 
تعیین شده که در قیاس با سال جاری تفاوت 
چندانی ندارد و این رقم برای پرداخت یارانه 
به حدود ۷8 هزار نفر در سال اختصاص پیدا 

می کند.
همچنین ۳1 هزار میلیارد تومان برای طرح 
حمایت معیشــت خانوارها پیش بینی شده 
که همان طرحی اســت که اخیرا با اجرای 
ســهمیه بندی بنزین به تناســب اعضای 
خانوار در هر ماه مبلغی به حساب آنها واریز 
می شود. طرح حمایت معیشتی خانوار حدود 
۶0 میلیون نفر را در بر می گیرد که مجموع 

18 میلیون خانوار است.
اخذ عوارض از کالاهایی که 

پسماندهای مخرب دارند
دولت در لایحه بودجه 1۳۹۹، سازمان امور 
مالیاتــی را مکلف کرده از فروش کالاهایی 
که مصرف آنها منجر به تولید پسماند مخرب 
محیط زیست می شود، عوارض دریافت کند 

و تا سقف 10 هزار میلیارد ریال از این مبلغ 
را در اختیار سازمان حفاظت محیط زیست 
قرار دهد تا برای بازیافت پسماندهای مذکور 

مصرف شود.
منابع وصولی تا ســقف 10 هــزار میلیارد 
ریال از محل این قانون در اختیار ســازمان 
حفاظت محیط زیست )صندوق ملی محیط 
زیســت( قرار می گیرد تا پس از موافقت  با 
سازمان برنامه و بودجه کشور برای بازیافت 
پســماندهای حاصل از کالاهــای مذکور 
)ایجاد تاسیســات منطقه ای تبدیل پسماند 
به مواد و انرژی( با اولویت مشارکت بخش 

خصوصی مصرف شود.
عوارض قبوض آب در سال 99 زیاد 

می شود
شــرکت های آبفای شهری سراسر کشوربر 
اساس لایحه بودجه موظف شدند علاوه بر 
دریافت نرخ آب بهای شــهری، به ازای هر 
متر مکعب فروش آب شرب، مبلغ 200 ریال 
از مشترکان آب دریافت و به خزانه داری کل 

کشور واریز کنند. 
 100 درصد وجوه دریافتی تا ســقف ۹۶۵ 
میلیارد )۹۶۵.000.000.000( ریال از محل 
حســاب  مذکور در ردیف معین در بودجه 
شــرکت مزبور صرفاً جهت آبرسانی شرب 

روستایی و عشایری اختصاص می یابد.
20 درصد اعتبار مذکور برای آبرسانی شرب 
عشــایری و 80 درصد برای آبرسانی شرب 
روستایی بر اساس شاخص جمعیت و کمبود 
آب شرب ســالم بین استان های کشور در 
مقاطع سه ماهه از طریق شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور توزیع می شود تا پس 
از مبادله موافقت نامه بین سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان ها و شرکت های آب و 
فاصلاب روستایی استان ها و یا سازمان امور 

عشایر  ایران هزینه شود. 
هزینه صدور گذرنامه، کارت ملی و 

گواهینامه
طبق لایحه بودجه سال آینده، هزینه صدور 
گذرنامه 12۵ هزار تومان، هزینه گواهینامه 

هوشمند ۵0 هزار تومان و هزینه کارت ملی 
هوشــمند از 2۵ تا 100 هزار تومان متغیر 
است. طبق آنچه در لایحه سال آینده آمده، 
درآمد حاصل از صــدور، تعویض و تمدید 
گذرنامه شــامل تعرفه صــدور، تعویض و 
تمدید گذرنامه برای کلیه سنین 12۵ هزار 
تومان، درآمد حاصل از واگذاری و تعویض 
پلاک وســایل نقلیه برای خودرو 1۵0 هزار 
تومان و برای موتور سیکلت ۵0 هزار تومان، 
درآمد حاصل از صدور گواهینامه هوشــمند 
۵0 هــزار تومان اســت.  بر این اســاس، 
درآمد حاصل از ثبت نام و صدور کارت ملی 
هوشمند شامل ثبت نام هوشمند ملی )اولین 
بار( 2۵ هزار تومان، صدور کارت هوشــمند 
ملی مجدد ناشــی از فقــدان )نوبت اول(، 
صدور کارت هوشــمند ملی مجدد ناشی از 
فقدان)نوبت دوم(، صدور کارت هوشــمند 
ملی مجدد ناشی از فقدان )نوبت سوم و پس 
 از آن( به ترتیب ۵0، ۷0 و 100 هزار تومان

 است.
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» پیام ايمنی : رعايت نکات ايمني در جاده يعنی آرامش ، آسايش و تداوم زندگي«

فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی ساده  
اداره کل راهداري و حمل و نقل جادهاي اســتان خراســان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از 
طریق ســامانه الكترونیكي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل فراخوان مناقصات از دریافت و تحویل اســناد 
مناقصه از طریق درگاه ســامانه الكترونیكي دولت )ستاد( انجام خواهد شــد و لازم است مناقصهگران در 
صورت عدم عضویت قبلي مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه 98/9/19 میباشد. 

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه
مناقصه )ریال(

98/31/131
بهسازی ،احداث و آسفالت گرم 

محور راه روستایی آبدراز شهرستان 
سرخس

9/251/529/807462/576/490

98/31/132
بهسازی ،احداث و آسفالت گرم 

محور راه روستایی پاکتل شهرستان 
قوچان

12/575/024/236628/751/212

- نوع تضمین شرکت در مناقصه میبایست به صورت ضمانت نامه بانكي و یا فیش واریز مبلغ در وجه ادارهكل 
باشد.

- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 14 روز  چهارشنبه تاریخ 98/9/27
- مهلت ارسال پاسخ پیشنهادات از طریق سامانه : تا ساعت 00: 14 روز  شنبه تاریخ 98/10/7

- تاریخ و ساعت بازگشایي پاکات مناقصه :  ساعت 9 صبح روز  یكشنبه 98/10/8
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – کد پستي 9173695636- 

تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 
- اطلاعات تكمیلي در اسناد مي باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد )راهبري و پشتیباني( : 41934 -021
- جهت کسب اطلاعات مي توانید به آدرس سایت زیر رجوع نمایید :

www.setadiran.ir : )آدرس سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد
شناسه آگهی: 687569

شماره میم الف: 7013
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حدود ۳0 هزار ســفیر ســلامت خانوار و یک هزار و 800 سفیر سلامت 
محله در حوزه زیرپوشــش دانشگاه علوم پزشکی سبزوار مشغول فعالیت 
هســتند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ســبزوار روز یکشنبه به 
خبرنگار ایرنا گفت: ســفیران ســلامت محله بطور میانگین ۴0 خانوار را 

زیرپوشش دارند.
دکتر فاطمه نوده افزود: ســفیران ســلامت با شناسایی گروه های آسیب 
پذیر، مشــارکت در آموزش مفاهیم خود مراقبتی، شناســایی و همیاری 
در حل مشــکلات ســلامتی محله، طرح های تحقیقاتــی، غربالگری و 

پیشــگیری و درمان بیماری ها نقش مهمی در توانمندســازی و ارتقای 
ســلامت جامعه بر عهده دارند.وی ادامه داد: علاقه مندان به فعالیت های 
اجتماعی می توانند با حضور در مراکز خدمات جامع ســلامت، پایگاه های 
ســلامت و خانه های بهداشت به عنوان ســفیر سلامت محله ثبت نام و 
همکاری نمایند.۳۷ مرکز بهداشــتی و درمانی، 1۹۴ خانه بهداشــت و ۶ 
بیمارستان زیرپوشش دانشگاه علوم پزشــکی سبزوار در شهرستان های 
جوین، جغتای، خوشاب و داورزن در غرب خراسان رضوی فعالیت دارند.

سبزوار در 2۳0 کیلومتری غرب مشهد واقع است.

فعالیت ۳۰ هزار سفیر 
سلامت خانوار در سبزوار

ورود ممنوع
مستشار سابق دیوان عالی کشور :ورود بدون مجوز به فضای مجازی اشخاص جرم است

این روزها که تب فضای مجازی همه 
را در بــر گرفته و افراد در این فضا 
به انتشار عکس و داستان هایی از 
زندگی خود می پردارند معنا و مفهوم 
حریم خصوصی تغییر کرده، چرا که 
ما خود دیگران را وارد حریم خصوصی 

خود می کنیم.
به همین منظور طی چند سال اخیر از 
لحاظ حقوقی خلا قانون هایی در حوزه 
فضای مجازی بیش از پیش نیاز شده 
و بــرای کاهش رفتارهــای مجرمانه 
قانون هایی در این زمینه توسط قانون گذاران نگاشته شده 
اســت.امروزه با گسترش فضای مجازی و و فراهم سازی 
بســتر خیانت ها به شــیوه ارام در این فضا سبب شده که 
تزدیک ترین افراد برای رفع بددلی و شــک به این فضاها 
دسرســی پیدا کرده تا مخاطب خود را از دور مورد بررسی 
قــرار دهند و گاها از طریق همیــن فضا فاجعه هایی رخ 
می دهد.حریم خصوصی به اطلاعاتی گفته می شود که آن 
اطلاعات می تواند در صورت فاش شدن آسیب هایی را به 
صاحب داده چه از لحاظ روحی و چه مالی و یا جســمی 

وارد سازد.
زندگی خصوصی

یکی از مســائل مهم در زندگی روزمره همه ما، مســئله 
زندگی خصوصی و حریم آن است. این مسئله این روز ها با 
فراگیر شدن فضای مجازی، بیشتر مورد بحث قرار گرفته 
و شاید ذهن شما را هم درگیر کرده باشد که اصلا حریم 
خصوصی چیست و مرزش تا کجاســت؟ در واقع حریم 
خصوصی یعنی افراد دارای حقی باشــند که بتوانند خود 
یــا اطلاعات مرتبط با خود را از دیگــر افراد مجزا کنند. 
حق انسان بر حریم خصوصی، یک حق اجتماعی و مدنی 
اســت، حتی نوعی از حقوق شهروندی و حقوق بشر هم 
قلمداد می شود. اما در صورت نقض این حق، یعنی نقض 
حریم خصوصی شما توســط دیگران، چه باید کرد و چه 

کاری از دست شما ساخته است؟ 
اطلاعاتی چون وضعیــت تاهل، تاریخ تولــد، کد ملی، 
اطلاعات مالی و اعتباری، اطلاعات پزشــکی، اطلاعات 
تمــاس و مانند آن کــه بتــوان از آن داده هایی جدید را 

استخراج و یا از آن اســتفاده تجاری و غیر تجاری نمود 
را حریم شخصی می نامند.بسیاری از کشورهای دنیا برای 
آنکــه حفظ حریم خصوصی افراد را دارای ضابطه نمایند، 
قوانینی را در این راستا وضع نموده اند و چون این قوانین 
ذیل حقوق بشــر تعریف می گردد، معمولًا قوانین سخت 

گیرانه ای نیز به شمار می آید.
در لا به لای قوانین

متأسفانه در رابطه با حریم خصوصی، قانون شسته رفته ای 
نداریم کــه بتوانیم دقیقا از آن صحبت کنیم. اما در میان 
قوانین موجود به صورت پراکنده و ضمنی به این موضوع 
پرداخته شــده است و در لابه لای قانون اساسی و قوانین 
عادی می توان مسائل مرتبط با حریم خصوصی را یافت؛ 
مثلا چند ماده در قانون اساســی و چند ماده هم در قانون 
مسئولیت مدنی به حوزه حریم خصوصی ورود پیدا کرده اند 

که به آن ها اشاره می کنیم:
1. در اصل 20 قانون اساسی گفته شده، همه افراد ملت در 
حمایت یکسان در حمایت قانون قرار دارند و از همه حقوق 

انسانی با رعایت موازین اسلامی برخوردارند.
2. در اصل 22 قانون اساسی بیان شده که حیثیت، جان، 
مال، حقوق، مسکن و شــغل اشخاص از تعرض مصون 

است مگر در مواردی که قانون تجویز کند.
۳. دراصل 2۵ قانون اساســی عنوان شــده که بازرسی و 
نرســاندن نامه ها، ضبط و فاش کــردن مکالمات تلفنی، 
افشای مخابرات تلگرافی و تلکس، سانسور، عدم مخابره و 
نرساندن آنها، استراق سمع و هرگونه تجسس ممنوع است 

مگر به حکم قانون.
۴. ماده یک قانون مسئولیت مدنی می گوید هرکس بدون 
مجــوز قانونی عمدا یا در نتیجــه بی احتیاطی، به جان یا 
ســلامتی یا مال یا آزادی یا شهرت تجارتی یا به هر حق 
دیگر به موجب قانون برای افراد ایجاد شده لطمه ای وارد 
کند که موجب ضرر مادی یا معنوی دیگری شود مسئول 

جبران خسارت ناشی از عمل خود است.
۵. ماده 10 قانون مسئولیت مدنی نیز می گوید کسی که به 
حیثیت و اعتبارات شخصی یا خانوادگی او لطمه وارد شود 
می تواند از کســی که لطمه وارد آورده است جبران زیان 
مادی و معنوی خود را بخواهد. هرگاه اهمیت زیان و نوع 
تقصیر ایجاب کند، دادگاه می تواند در صورت اثبات تقصیر 

علاوه بر صدور حکم به خسارت مالی، حکم به رفع زیان 
از طریق دیگر از قبیل: الزام به عذرخواهی و درج حکم در 

جراید و امثال آن کند.
در ارتباط با این موضوع به گفت وگویی کوتاه با مستشــار 

سابق دیوان عالی کشور نشسته که به ان می پردازیم.
ضوابط حریم خصوصی

مستشار پیشین دیوان عالی کشور گفت: حریم خصوصی 
در همه قوانین کشــورها دارای ضوابط و مقررات خاصی 
بوده که با باب شــدن فضای مجازی و به هم زدن نظم 

اجتماعی خلا قانونی در این زمینه حس شد.
به گزارش صبح امروز محمدحســین ساکت در مصاحبه 
با خبرنگار این رسانه پیرامون قوانین حریم خصوصی در 
فضای مجازی افــزود: با توجه به وقوع جرایمی در حوزه 
مجازی که تا حدودی تعقیب و پیدا کردن مجرمان کاری 
ساده نیســت و مجرمان می توانند به طرق مختلف جرم 
را بپوشانند.وی تصریح کرد: به همین علت وجود پلیسی 
در این حوزه به شدت نیاز شد و پلبس فتا شکل گرفت و 
ماموران پلیســی در این حوزه به راحتی می توانند هرگونه 
ردپــای مجرمانه را پیگیری کنند.ســاکت اظهار کرد: بر 
اســاس ماده 1۷ قانون جرائم رایانه ای هر کس به وسیله 
ســامانه های رایانه ای یا مخابراتی صوت یا تصویر، فیلم 
خصوصی، خانوادگی یا اســرار دیگری را بدون رضایت او 
جز در موارد قانونی منتشــر کند؛ بــه حبس از نود و یک 

روز تا دوسال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا چهل 
میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم می شود.این وکیل 
دادگستری در تعریف جرم سنتی، عنوان کرد: جرایم سنتی 
همان جرایمی هستند که مانند کلاهبردی و ... در قانون 
پیش بینی شــده و در فضای حقیقی انجام می شــوند از 
ســوی دیگر یک ســری از جرایم مانند کلاهبرداری از 
طریق رایانه هســتند که به وسیله و از طریق رایانه انجام 
می شــوند که به این نوع از جرایم، جرایم از طریق رایانه 

گفته می شود.
جرایم رایانه ای

وی افــزود: اما جرایم محض رایانه ای به جرایمی اطلاق 
می شــود که در حقیقت تمام عناصر و شــرایط جرم در 
فضای سایبر انجام شود. یعنی داده ها در همان جا است و 
بدون دخالت هیچ فضای حقیقی و یا فیزیکی مورد سرقت 
و کلاهبرداری قرار می گیرد. برای مثال اگر کســی داده 
های ســرّی را از طریق رایانــه در اختیار افرادی که می 
خواهند به عنوان داده های جاسوســی از آنها سوءاستفاده 
کنند، قرار دهد، به دلیل اینکه در بســتر فضای مجازی 
اتفاق می افتد از مصادیق جرم رایانه ای محســوب می 
شود.وی در پایان متذکر شد: اگر چه مدارکی که از طریق 
این فضا در دادگاه قابل اســتناد است اما فرد باید در نظر 
داشته باشــد که قبل از هر اثبات جرمی وی خود اقدامی 

مجرمانه انجام داده است.

مدیر تامین تجهیز و نگهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

فعالیت بیش از ۲ هزار شرکت تجهیزات 
پزشکی در کشور

مهلا اقبال/  مدیر تامین تجهیز و نگهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی مشهد با بیان 
اینکه بیش از 2 هزار شرکت تجهیزات پزشکی در کشور فعال است، خاطرنشان کرد: 
همچنین تعداد ۶ هزار شــرکت نیز عرضه کننده تجهیزات خارجی است و می خواهیم 
که در شرایط سخت تحریمی این میزان را کاهش داده و بر تعداد شرکت های داخلی 
بیفزاییم؛ همچنین در بحث صادرات تجهیزات پزشکی ایرانی هم باید بگوییم که به 
2۵0 کشور جهان صادرات کالاهای پزشکی تولید داخل را داریم که درآمدزایی خوبی 

هم در این صنعت ایجاد کرده است.
علیرضا جوان در گفت وگو با خبرنگار صبح امروز اظهار داشــت: همزمان با ایام هفته 
پژوهش هفدهمین نمایشــگاه تجهیزات پزشکی از 1۹ تا 22 آذر ماه ۹8 در فضایی 
2۵00 متری با حضور شرکت های تولیدکننده این تجهیزات در مشهد برگزار می شود 
و تاکنون ۵۳ شرکت جهت حضور در این نمایشگاه اعلام حضور کرده اند و مخاطبان 
این رویداد هم می توانند از ســاعت 10 تا 18 به نمایشگاه بین المللی مشهد مراجعه 

کنند.
وی افزود: از مجموع شــرکت های حاضر در این نمایشــگاه 2۵ شرکت از خراسان 
رضوی و مابقی از تهران، فارس، اصفهان و آذربایجان شــرقی هستند؛ همچنین در 
میان ۵۳ شــرکت حاضر ۳ شرکت دانش بنیان هســتند که 2 شرکت آن از خراسان 
رضوی هستند؛ مشــهد دومین قطب کشور در حوزه های مختلف تجهیزات پزشکی 

بوده و 2۵ واحد تولید این تجهیزات و ۳۵0 واحد عرضه آن در مشهد فعال است..
جوان تصریح کرد: اطلاعات تمامی تولیدات و واردات تجهیزات پزشــکی در سایت: 
 titak موجود اســت و برچسب های اصالت محصول هم در سامانه www.iment.ir
موجود اســت و از اول بهمن ماه ۹8 هم کلیه محصولات و تجهیزات پزشکی داخل 
کشور دارای برچسب اصالت می شوند تا با این اقدام مبارزه جدی تری در بحث قاچاق 

کالا صورت پذیرد.
وی تاکید کرد: برای ســال آینده برنامه ریزی بهتــری در بحث برگزاری هفدهمین 
نمایشگاه تجهیزات پزشکی در سطح بین المللی خواهیم داشت و برنامه های آن پس 

از اتمام دوره شانزدهم برگزار خواهد شد.

فعالیت ۶۲ پایگاه درمانی ایدز در سبزوار
برای دسترسی افراد متقاضی تست تشخیص سریع ایدز ۶2 پایگاه درمانی و مشاوره 

این بیماری در سبزوار فعال است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ســبزوار روز یکشنبه به خبرنگاران گفت: در 
این پایگاه ها کادر پزشــکی، پرستار، ماما، کارشــناس بیماری، متخصص عفونی و 

روانپزشک حضور دارند.
دکتر فاطمه نوده افزود: در پایگاه های یاد شده خدمات مشاوره، پیشگیری، مراقبت و 

درمان به صورت محرمانه و رایگان ارائه می شود.
وی ادامه داد: طی سالجاری تاکنون سه هزار و 121 تست تشخیص سریع اچ.آی.وی 
از افراد متقاضی در این مراکز انجام شــده و برای پیشگیری از انتقال ایدز از مادران 
باردار به کودکان در مناطق حاشیه شهر سبزوار نیز چهار هزار و ۴۶0 تست تشخیص 

سریع از مادران باردار متقاضی انجام شده است.
۳۷ مرکز بهداشــتی و درمانی، 1۹۴ خانه بهداشت و ۶ بیمارستان زیرپوشش دانشگاه 
علوم پزشکی سبزوار در شهرســتان های جوین، جغتای، خوشاب و داورزن در غرب 

خراسان رضوی فعالیت دارد.
سبزوار در 2۳0 کیلومتری غرب مشهد واقع است.

ارائه ۶۲ هزار خدمت دفاتر پیشخوان
مدیر بهره برداری شــرکت گاز خراســان رضوی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶1۵ 
هزار خدمت مرتبط با گاز طبیعی از طریق دفاتر پیشــخوان دولت در این اســتان به 

شهروندان ارائه شده است.
حســن افتخاری روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این خدمات در ۴۴1 
دفتر پیشخوان دولت در مناطق هشتگانه مشهد و نواحی شهرستان ها انجام شده که 

این خدمات طی مدت مشابه پارسال ۵۶۷ هزار خدمت بود.
وی با اشــاره به واگذاری 22 خدمت شــرکت گاز به دفاتر پیشخوان دولت از سال 
گذشته ادامه داد: این خدمات شامل اشتراک پذیری، ارائه قبض المثنی، ارائه استعلام 
بدهی، استعلام ســازمان ها، تغییر نام، اصلاح آدرس، ثبت رقم کنتور، اصلاح قبض، 
تغییر ظرفیت، تغییر نوع مصرف، رفع اشــکال قبض گاز، تست کنتور، نصب علمک، 
جمع آوری تجهیزات، جابه جایی علمک، قطع و وصل مجدد، ارائه جزئیات محاسبه 
صورتحســاب و پرداخت قســمتی از آن، تفکیک کنتور، درخواست فسخ و تعویض 

کنتور گاز بوده است.
وی گفت: هدف از این اقدام، افزایش رضایت مشــترکان، دسترسی آسان به خدمات 

و جلوگیری از اتلاف وقت شهروندان است.
مدیر بهره برداری شرکت گاز اســتان افزود: شهروندان برای دریافت خدمات مرتبط 
با گاز طبیعی نیازی به حضور در ادارات گاز مشــهد و نواحی شهرســتان ها ندارند و 
تقاضای آنان پس از ثبت از طریق دفاتر پیشخوان دولت، در کوتاه ترین زمان ممکن 

بررسی می شود.
افتخاری ادامه داد: ســامانه ۳۷0۷۴ مرکز ارتباطات مردمی شــرکت گاز خراســان 
رضوی، آماده دریافت انتقادات و پیشنهادات شهروندان برای نظارت بر حسن اجرای 

طرح واگذاری خدمات گاز طبیعی از طریق دفاتر پیشخوان دولت است.
خراسان رضوی با 2 میلیون و ۳۳۳ هزار مشترک گاز، پس از استان تهران رتبه دوم 

تعداد کل مشترکین گاز کشور را دارد.

افزایش ۵۵ درصدی تلقیح واکسن 
آنفولانزا نسبت به سال گذشته

ســخنگوی ســازمان غذا و دارو گفت: با وجود تبلیغات انجام شده برخی افراد علیه 
واکسن، امسال به خاطر اطلاع رســانی های انجام شده، واکسن آنفلوآنزا ۵۵ درصد 

بیشتر از سال قبل تلقیح و ۳0 درصد نیز بیشتر از سال قبل وارد کشور شد.
کیانوش جهانپور عصر یکشــنبه در گفت وگو با خبرنگار ســلامت ایرنا درباره تزریق 
واکســن آنفلوآنزا در ســال جاری افزود: این واکسن در سال جاری دو هفته زودتر از 
ســال قبل وارد بازار شد. سال گذشــته در مجموع یک میلیون و ۴00 هزار واکسن 
وارد شــد که ۴00 هزار عدد آن امحا شد. در ســال جاری یک میلیون و 8۶0 هزار 

واکسن آنفلوآنزا وارد شد.
وی ادامه داد: البته هیچ وقت قرار نیست همه افراد یک جامعه واکسن آنفلوآنزا تلقیح 
کنند و تزریق این واکسن فقط برای افراد پرخطر که در معرض ابتلا به این بیماری 

هستند، توصیه می شود.
جهانپور بیان کرد: کل تولید واکســن آنفلوآنــز در جهان به اندازه کل جمعیت ایران 
نیســت و از طرفی برخی افراد تلاش می کنند ته مانده واکسن های وارد شده را با 

ایجاد تقاضای القایی به مردم بفروشند.

اخبار

شمارش معکوس ۴ دقیقه ای برای دستگیری متهم پرونده حمله و 
سرقت از زن جوان

با اجرای طرح مهار و در اقدامی ضربتی ، متهم پرونده حمله و ســرقت از زن جوان در محدوده بلوار ســجاد مشهد کمتر از ۴ دقیقه پشت 
چراغ قرمز شناسایی و دستگیر شد. به گزارش صبح امروز ساعت روز شنبه خودروی سواری سمند سفید رنگ در یکی از خیابان های فرعی 
بلوار سجاد توقف کرد و مرد جوانی از خودرو پیاده شد. این فرد ناگهان به سمت زن جوانی که مقابل خانه ای مسکونی ایستاده بود حمله 
ور شده و گوشی تلفن همراه او را از دستش کشید. در این لحظه زن جوان مقاومت نشان داد اما متهم در حالی که با بیمه خود درگیر شده 

بود گوشی را به زور سرقت کرد و با سرعت زیاد به وسیله خودروی سواری سمند از صحنه گریخت.

شناسایی و دستگیری عامل سرقت پشت چراغ قرمز
فرمانده انتظامی مشــهد در این باره گفت: زن جوان که دچار ترس و وحشــت زیادی شده بود سراسیمه به فوریت های پلیسی زنگ زد و با 
گزارش سرقت گوشی تلفن همراه خود ، درخواست کمک کرد. با گزارش سرقت خشن به فوریت های پلیسی 110 بلافاصله هماهنگی های 
لازم از طریق مرکز فرماندهی و کنترل پلیس به عمل آمد و تیم های گشــتی کلانتری ســجاد طرح مهار را در منطقه به اجرا گذاشــتند. 
ســرهنگ »عباس صارمی« افزود: ماموران دایره تجســس کلانتری ســجاد در کمتر از ۴ دقیقه خودروی متهم را پشت چراغ قرمز چهار 
راه بهار )در مســیر بلوار سجاد( شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه متهم به سرقت را دستگیر کردند. وی گفت: تحقیقات پلیس با دستورات 
تخصصی مراجع قضایی از این جوان ۳2 ســاله که اهل یکی از شهرستان های جنوبی استان و ساکن شهر مشهد است برای کشف دیگر 

اقدامات مجرمانه او ادامه دارد.
توصیه پلیس:

فرمانده انتظامی مشــهد خاطر نشان کرد: در بررسی این ســرقت به 2 موضوع باید توجه داشته باشیم. نکته اول نحوه حمل گوشی تلفن 
همراه و همچنین خودداری از هرگونه مقاومت و درگیری هنگام مواجهه با ســارقان زورگیر به خصوص در مســیرها و مکان های خلوت 
اســت که می.تواند خطراتی را برای مالباختگان در پی داشــته باشد. وی گفت: نکته دیگر هشدار به افرادی است که با این گونه اقدامات 
می خواهند نظم و امنیت شــهر مشهد را خدشه دار کنند و پلیس با همکاری آگاهانه مردم و پشتیبانی دستگاه قضایی فرصتی برای جولان 

و خودنمایی به آنها نخواهد داد و در چنگ قانون گرفتار می شوند.

اهدای عضو و زندگی به ۴ بیمار نیازمند
اهدای اعضای بانوی مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی ۴ بیمار نیازمند به عضو شد.

ابراهیم خالقی اظهار کرد: در نهصدو پنجاه و هشــتمین عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی خانم فاطمه بال افکن ۵۷ ســاله که 
از بیمارستان 22 بهمن نیشابور به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام 

مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.
مســؤول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشــهد  خاطر نشان کرد: کبد مرحومه فاطمه بال افکن در بیمارستان 

منتصریه به جوانی  18 ساله ساکن بجنورد پیوند و به بیمار زندگی دوباره ای بخشید.
وی گفت: همچنین قسمتی از پوست زنده یاد فاطمه بال افکن جهت پیوند به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( ارسال شد.

خالقی افزود: قرنیه های مرحومه فاطمه بال افکن نیز جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد فرستاده شد.

قسمت اول
سیدمحمدمهدی گرجی نیا
وکیل پایه یک دادگستری

آیا شرط داوری در قراردادها،  1-با سلام. 
مانعی برای رجوع به محاکم قضایی است؟ 
مســلما خیر. در این موارد طرفین قرارداد مختار به 

رجوع به شرط داوری هستند و میتوانند با صلاحدید خود رجوع به دادگاه 
را بــه تعویق بیندازند. چرا که نهاد داوری در سیســتم قضایی ایران، به 
منظور کوتاه کردن پروســه رسیدگی قضایی و به حداقل رساندن هزینه 
های این مســیر، تعریف شده اســت. اما با این وجود، در قراردادهایی با 
شرط داوری، لازم است تا توجه ویژه به موضوع قرارداد، تعهدات طرفین، 

و نحوه نگارش قرارداد شود . 
2-ســلام وقت بخیر، من در طی یک عمل جراحی زیبایی، 
از نتیجه ناراضی هستم. میترسم اگر از دکترم شكایت کنم 
و رای دادگاه به نفعش اعلام بشود، آن پزشک از من برای 

اعاده حیثیت شكایت بكند. لطفاً راهنمایی فرمایید.
با سلام؛ البته که حق شکایت برای شما مفروض است اما در صورتی که 
مدارک و دلایل محکمه پســند در اختیار نداشته باشید ، دعوای شما رد 
می شود. ضمن اینکه ایشان زمانی میتوانند برای اعاده حیثیت علیه شما 
اقدام کنند که  دلایل محکمه پســندی از قصد افترای شما علیه ایشان، 

نزد دادگاه ارایه شود.
3-عــرض  ادب و احترام. مدتی بعد از جدا شــدن من از 

همسرم، او فوت کرد. آیا  میتوانم از او ارث ببرم؟
ســلام. مطابق ماده ۹۴۳ قانون مدنی اگر شوهر از همسر خود با طلاق 
رجعی جدا شــود و هریک از زن یا شــوهر قبــل از انقضای عده بمیرد 
دیگری از او ارث می برد.اما اگر یکی از آنها بعد از انقضای عده فوت کند 

و نوع طلاق بائن باشد از یکدیگر ارث نمی برند.
طلاق بائن  طلاقی اســت که در آن مرد حق رجوع ندارد به آن معنا که 
پــس از زمان عده می تواند مجدد با او عقد نکاح ببند.  طلاق بائن رابطه 
ی نکاح را به طور قطعی پایان می دهد و زن و مرد را برهم حرام می کند
در طلاق رجعی مرد می تواند تا زمانی که عده پایان نیافته، بدون انشای 
عقد نکاح جدید به همســر خود رجوع نماید، ضمن اینکه طرفین حقوق 
و تکالیفی را نســبت به هم دارا می باشــند که با حقوق و تکالیف طلا ق 

بائن تفاوت دارد.
مشاوره های حقوقی خود را از ما بخواهید:

شماره تماس: 0۵1_ ۹100۹۴8۴
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ســخنگوی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی ســربازان نیروهای مســلح از راه اندازی ســامانه 
ماهرستان برای بعد از پایان خدمت سربازان ماهر خبر داد.

به نقل از ایسنا سردار موسی کمالی با اشاره به برنامه ریزی های قرارگاه مهارت آموزی 
ســربازان گفت: ســامانه ســرباز ماهر که مربوط به قبل از اعزام سربازان به خدمت 
سربازی است، مدتی قبل رونمایی شد، اما باتوجه به اینکه یکی دیگر از سیاست های 
قرارگاه حمایت از ســربازان ماهر پس از پایان خدمت است، در همین راستا نیز برای 

راه اندازی ســامانه ای که بتواند حمایت های لازم را برای اشتغال سربازان پس از پایان 
خدمت و استفاده از این مهارت ها فراهم کند، اقداماتی انجام شد.

وی ادامه داد: درهمین راســتا بعد از راه اندازی سامانه سرباز ماهر که مربوط به قبل ازخدمت 
سربازی است، سامانه ماهرسان برای بعد ازخدمت سربازی راه اندازی می شود.

کمالی با بیان اینکه جوانان قبل از اعزام به خدمت سربازی به صورت داوطلبانه در سامانه  سرباز 
ماهر ثبت نام می کنند، گفت: این افراد بعد از اعزام به سربازی با توجه به مهارت های کسب کرده 

از مشوق های ۳۴گانه اعلام شده برخوردار می شوند.

 رئیس پلیس راهور اســتان از اجرای تمهیدات ویژه ترافیکی بازی ســپاهان و شهر خودرو در 
روز هیجدهم آذرماه خبر داد .به گزارش صبح امروز سرهنگ »حمید رضا دهنوی« گفت: 

همزمان با مســابقه فوتبال تیم های ســپاهان و شــهر خودرو در روز هیجدهم آذرماه 
تمهیدات ویژه ترافیکی در  دستور کار پلیس راهور قرار می گیرد.

رئیس پلیس راهور خراســان رضوی افزود: تیم های پلیس راهور از ســاعت 11 صبح 
در میــدان جانبــاز ، تقاطع خیام - ارشــاد ، میدان فردوســی و تقاطع خیام - توس 

اســتقرار می یابند و در صورت نیاز ، ممنوعیت های ترافیکی نیز در مسیرهای یاد شده 
و محدودیت های لحظه ای اجرا خواهد شد.ســرهنگ دهنوی اظهار داشت: از شهروندان 

عزیز و علاقمندان به ورزش که برای دیدن این مســابقه پر شــور ورزشــی حضور خواهند 
یافت انتظار داریم از خودروهای عمومی اســتفاده کنند و به این نکته نیز توجه داشــته باشند که 
پارکینگ های ورزشــگاه خدماتی نخواهد داشت برای پارک وســایل نقلیه شخصی از پارکینگ 
میدان فردوســی استفاده کنند.وی از همکاری و احساس مسئولیت شهروندان با پلیس خدمتگزار 

تشکر کرد.

تمهیدات مسابقه فوتبال تیم های سپاهان و شهر خودروراه اندازی سامانه ای برای کمک به اشتغال  سربازان پس از پایان خدمت
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معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش 
و پرورش استان خراسان رضوی 

آموزش مربیان 
شاهنامه خوانی در مدارس 
ابتدایی مشهد پایان یافت 

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش اســتان خراسان رضوی 
از پایان آموزش مربیان طرح آزمایشــی شاهنامه خوانی در مدارس ابتدایی 

مشهد خبر داد.
به گزارش ایرنا، معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش اســتان 
خراسان رضوی ابوالحســن حقیقی، گفت: آموزش مربیان طرح آزمایشی 
شــاهنامه خوانی در مدارس ابتدایی مشــهد پایان یافته است که این طرح 

شاهنامه خوانی برای نخستین بار به صورت آزمایشی در در مدارس ابتدایی 
و مراکز پیش دبستانی منتخب هفت ناحیه منطقه آموزشی تبادکان مشهد با 
همکاری شهرداری این شهر اجرا می شود.وی اضافه کرد: در این راستا در 
هر ناحیه مشــهد دو مدرسه ابتدایی و دو مرکز پیش  دبستانی جهت اجرای 
این طرح انتخاب شدند و دوره آموزشی 100 مربی منتخب این طرح حدود 

سه هفته به طول انجامید که امروز این دوره به پایان رسید.

گروه فرهنگ و هنر:
 دبیر تخصصی نهمین جشنواره ملی عکس رضوی عنوان کرد: عکاس های برگزیده 
نهمین جشــنواره عکس رضوی انتخاب شدند.به گزارش خبرنگار صبح امروز، دبیر 
تخصصی نهمین جشنواره ملی عکس رضوی مهدی زابل عباسی  با تشکر از هیئت 
داوران و همین طور دبیرخانه این جشــنواره  که شبانه روز تلاش در بهتر برگزاری 
این جشــنواره داشته اند، تعداد عکاسان شرکت کننده در این جشنواره را 876 نفر با 
2987 عکس اعلام نمود و از رأی هیئت داوران را در خصوص عکاسهای برگزیده 
نهمین جشــنواره عکس رضوی خبر داد.وی خبــر داد: در بخش حرفه ای؛ ابراهیم 
جامعی1عکس خوزستان ، افشین آذریان 1عکس اصفهان، روح ا.. جوانی 2عکس 
اصفهان، سعید قاسمی 1عکس اهر، هادی دهقانپور 1عکس سبزوار، مهدی اسحاقی 
قالیباف 1عکس مشــهد، مرجان تقی پور 1عکس مشــهد، مریم دوست محمدی 
1عکس بجنورد، صادق ذباح 1عکس مشهد، احسان کمالی 1عکس بجنورد، اسحاق 

آقایی 1عکس یاسوج، امید غفوری یزدی 1عکس مشهد، امیرحسامی 1عکس قم، 
جابر غلامی 2عکس مرکزی، جمیله عصاران 1عکس تربت حیدریه، جواد پرســت 
1عکس گناباد، حسین کامشاد 1عکس مشهد، سیروس قره گوزلو 1عکس تهران، 
میــلاد حدادیان 1عکس مشــهد، میلاد پناهی 1عکس فــارس، مرتضی صالحی 
1عکس اصفهان، محمدصالح شریفی 1عکس کرمانشاه، محمدرضا بهمرام 1عکس 
اهر، محمد مهدوی شــهری 1عکس مشــهد، علیرضا معصومی 3عکس مشهد و 
عطا رنجبر زیدانلو 1عکس قوچان انتخاب شــدند.زابل عباسی ادامه داد: در بخش 
تلفن همراه: جابر غلامی 2عکس مرکزی، پرهام حجازی 1عکس مشــهد، حسین 
حســین زاده 1عکس مشهد، زهرا حبیبی 1عکس فارس، مریم آل مومن دهکردی 
1عکس شهر کرد، ملیحه ذاکر رضوی 1عکس مشهد،  محمدمهدی ورال 1عکس 
قم،  محمدصالح شریفی عکس کرمانشاه، جلال رهبر 1عکس مشهد،  حامد خلیلی 
2عکس تهران، علی ابک 1عکس سمنان، زهره لک 1عکس تهران،  سمانه شیرازی 

1عکس مازندران برگزیده شدند.دبیر تخصصی نهمین جشنواره ملی عکس رضوی 
به افراد برگزیده در بخش اردوها شــاره و عنوان کرد: در این بخش ماهنوش اورک 
1عکس خوزســتان، نگین محمدی فرد 1عکس اصفهان، پرهام حجازی 2عکس 
مشــهد، الهه مولایی 1عکس قوچان، الیاس حقیقت 1عکس فارس امیرصادقیان 
2عکس شیراز، امین رحمانی 1عکس قزوین، آلما منشی باغان 1عکس مشهد، جابر 
غلامی 1عکــس مرکزی، جواد رضایی 1عکس قوچان، زهره لک 1عکس تهران، 
شــریفه علی آبادی 1عکس سبزوار، طاهره رخ بخش زمین 1عکس فارس، مجید 
حجتی 1عکس اصفهان، مرجان تقی پور 1عکس مشهد،  منیژه فردوسی مشهد قلی 
1عکس مشهد و مهدی خادم القرآنی 1عکس نیشابور انتخاب شدند.وی ادامه داد: در 
بخش ویژه؛ مینا نوعی شهری 1عکس تبریز، علی اکبر مطلوبی 1عکس تبریز،  داوود 
ایزدپناه 1عکس یاسوج، جابر غلامی 1عکس مرکزی  و امیرعلی نواده شهلا 1عکس 

تبریز از برگزیدگان این دوره از جشنواره بودند.

دبیر تخصصی نهمین جشنواره ملی عکس رضوی:

عکاس های برگزیده نهمین جشنواره عکس رضوی انتخاب شدند

به مناسبت روز دانشجو و با حضور حجت الاسلام 
شهاب مرادی برگزار شد

نشست جوانی با چاشنی کتاب در کتابخانه 
مرکزی امام خمینی )قدس سره( مشهد

سرویس فرهنگ
نشســت جوانی با چاشــنی کتاب همزمان با روز دانشــجو با همکاری آستان قدس 
رضوی ضور و با حجت الاسلام شهاب مرادی ویژه دانشجویان و جوانان در کتابخانه 

مرکزی امام خمینی)قدس سره( مشهد برگزار شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراســان رضوی در این جلسه ضمن تسلیت سالروز 
وفات حضرت معصومه )س( مقدم دانشــجویان و جوانان حاضر در جلسه را گرامی 
داشــت و ادامه داد: در روز دانشــجو از اینکه میزبان جمعی از دانشجویان و جوانان 
استان در جلسه ای جوانانه و دانشجویی با چاشنی کتاب هستیم خوشحال و خرسند 

هستم.

حجت الاسلام علی اکبر سبزیان ادامه داد: حضور شخصیت ارزشمند فرهنگی حجت 
الاســلام شهاب مرادی درمشهد مقدس باعث شــد که با رایزنی و همکاری آستان 
قدس رضوی زمینه برگزاری این جلســه مهیا شود و در این جلسه سوالات جوانان و 

دانشجویان حاضر با بیان جذاب حجت الاسلام مرادی پاسخ داده خواهد شد.
وی ادامه داد: امیدوارم این جلســه عصاره ای از شهد شیرین معلومات و معارف اهل 

بیت)ع( را باه جوانان منتقل کند.
در ادامه این جلســه نیز حجت الاســلام شــهاب مرادی حضور در مشهد مقدس و 
پابوســی آســتان مقدس حضرت امام رضا)ع( و توفیق زیارت لطف و عنایت خداوند 
عنوان کرد  و با اشــاره به حضور در جلســه ای ویژه جوانان و دانشــجویان عضو 
کتابخانه های عمومی گفت: امیدوارم این جلســه زمینه ساز رد و بدل شدن سوالات 

و پاسخهایی مرتبط به نیازها و مشکلات جوانان و دانشجویان باشد.
وی با ابراز خوشــحالی از حضور در کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( مشهد، 
از کتابخانه به عنوان مقری برای بصیرت افزایی و آگاهی بخشی یاد کرد و ادامه داد: 
امیدورام همیشه کتابخانه های ما مملو از علاقه مندان به کتاب و کتابخوانی باشد تا 

در سایه این حضور کتابخانه ای جامعه ای آگاه و پویا داشته باشیم.
نشست جوانی با چاشنی کتاب اداره کل کتابخانه ها ی عمومی خراسان رضوی ویژه 
روز دانشــجو با بیان سلسله سوالات دانشجویان و جوانان حاضر در جلسه در مباحث 

مختلف اجتماعی و فرهنگی  ادامه پیدا کرد.
گذران مطلوب دوران دانشــجویی، مشکلات ازدواج، عدم تضمین شغلی و چگونگی 
مواجهه با این مشکلات از عمده درونمایه های سوالات دانشجویان و جوانان حاضر 

در جلسه از حجت الاسلام مرادی بود.
حجت الاسلام مرادی نیز در این جلسه با تکیه بر احادیث و روایات و آیات قرآنی به 

ارائه پاسخهایی مستدل در مورد سوالات ارائه شده پرداخت.
نشســت جوانی با چاشــنی کتاب با بازدید دانشــجویان و حجت الاسلام مرادی از 

بخشهای مختلف کتابخانه مرکزی امام خمینی)قدس سره( مشهد ادامه پیدا کرد.

مدیرکل صدا و سیمای خراسان رضوی اعلام کرد: 

جشنواره سراسری رادیویی بدون بودجه
مدیرکل صدا و ســیمای خراســان رضــوی اعلام کرد: 
برای برگزاری اولین جشــنواره سراسری تولیدات رادیویی 

»زیارت« بودجه ای تخصیص داده نشده است.
به گزارش ایرنا، مدیرکل صدا و ســیمای خراسان رضوی 
محســن نصرپور گفت: اولین جشنواره سراسری تولیدات 
رادیویی »زیارت« که در اسفند ماه امسال برگزار می گردد، 
در حال حاضر بودجه و اعتباری به آن اختصاص داده نشده 
است، همچنین نهادهای مشارکت کننده در راه اندازی این 
جشنواره شورا شهر مشهد، آستان قدس رضوی، فرمانداری 

و صدا سیمای خراسان رضوی هستند.
نصرپــور ادامــه داد: ماهیانه ۷00 میلیون ریــال به رادیو 
سراسری زیارت اختصاص می یابد در حالی که بودجه لازم 

برای آن حدود یک میلیارد و ۵00 میلیون ریال است.
وی افزود: در زمان راه اندازی رادیو زیارت در مشهد قرار بود 
توسط نهادهای مختلف از قبیل شهرداری مشهد، آستان 
قدس رضوی، استانداری و صدا و سیمای خراسان رضوی 
بودجه مورد نیاز تامین شــود اما تاکنون از سوی نهادهای 
مشــارکت  کننده کمک مالی خاصی صــورت نگرفته  و 
هزینه ها از طریق رسانه ملی و صدا و سیمای استان تامین 
شده  اســت.مدیرکل صدا و سیمای خراسان رضوی ادامه 
داد: جشــنواره سراســری تولیدات رادیو زیارت نیز توسط 
این سازمان برگزار می شــود اما تاکنون برای این منظور 
اعتبار خاصی تخصیص نیافته و در نشست ستاد عالی این 
جشنواره، شهرداری مشــهد و استانداری خراسان رضوی 

قول مساعدت داده اند.
وی گفت: رادیو سراسری زیارت مهرماه سال ۹۶ به صورت 
آزمایشی و از تیرماه سال ۹۷ به صورت رسمی و با پخش 

2۴ ساعته آغاز به کار کرد.
نصرپور افزود: از افتتاح این رادیو تاکنون ۶ هزار ســاعت 
برنامــه که بخش عمده آن به صــورت زنده بوده و ۷00 

برنامه تخصصی خبری در حوزه زیارت تولید شده  است.
وی ادامه داد: پوشــش رادیو زیارت از طریق گیرنده های 
خانگی در ۹۵ درصد کشــور و از طریق فرستنده اف.ام نیز 
در شــهرهای تهران، بیرجند، بجنورد، مشهد، قم و شیراز 
می باشــد و دریافت رادیو زیارت از طریق اپلیکشین ایران 

صدا نیز در سراسر دنیا امکان پذیر است.
مدیرکل صدا و سیمای خراسان رضوی گفت: با توجه به 

اهمیت فضای مجازی، رادیو زیارت در این حوزه عملکرد 
خوبی دارد بطوریکه در اربعین امسال در پویش »من رسانه 
حسینم« در فضای مجازی توسط رادیو زیارت بیش از 20 

میلیون نفر از سراسر کشور شرکت کردند.
وی افزود: نیروی انسانی متخصص از ضروریات و الزامات 
تولیدات کیفی در رادیو زیارت است که با دراختیار داشتن 
تیم فعال تولیدات خوبی داشــته ایم و با داشتن کنداکتور 
چــالاک برنامه های کوتاه و قانع کننده ای برای مخاطبان 
عرضه می کنیم.مدیرکل صدا و ســیمای خراسان رضوی 
ادامه داد: بیشترین بهره برداری از رادیو زبارت توسط آستان 
قدس رضوی و ســازمان حج و زیارت صورت می گیرد و 
در کنار آن ها اداره کل اوقاف و امور خیریه اســتان، بنیاد 
بین المللی امام رضا )ع( و شــهرداری مشــهد نیز از این 

ظرفیت از طریق تولیدات مرتبط بهره مند می شوند.
نصرپور گفت: همه رســانه ها عضو رسانه زیارت هستند و 
امیدواریــم با ارادت خالصانه به محضر اهل بیت )ع( برای 
به فعلیت رساندن اهداف رادیو زیارت و جشنواره تولیدات 

رادیویی زیارت یاریگر ما باشند.
دریافت 700 اثر برای جشنواره سراسری تولیدات 

رادیو زیارت
مدیر رادیو زیارت نیز در این نشســت گفت: ارسال آثار به 
دبیرخانه این جشنواره از نیمه آبان ماه آغاز شده و تا پایان 
دی ماه ادامه دارد که تاکنون ۷00 اثر به دبیرخانه ارســال 

شده  است.
هادی افشار صفوی افزود: این جشنواره با هدف گسترش 
فرهنگ زیارت و برجسته ســازی جایگاه اهل بیت )ع( به 
خصوص حضرت امام رضــا )ع( ، ایجاد رقابت تخصصی 
میان برنامه سازان شبکه های استانی و شناسایی استعدادهای 
جدید در کشور، انتقال تجربه های موفق و ارزیابی بهترین 
برنامه ها در راســتای ایجاد نظام تشــویقی و انگیزشی در 
فراینــد تولید، ترویج و توجه بیشــتر به دین، اخلاق، امید 
و آگاهی، ترویج گفتمان امام راحل، محوریابی موضوعات 
رسانه ای در گام دوم انقلاب و ایجاد موج فرهنگی و ارتقا 

سطح توانمندی برنامه سازان برگزار می شود.
وی ادامــه داد: علاقه منــدان می تواننــد در بخش های 
برنامه های ساده و ترکیبی، نمایش، خبر، موسیقی و نغمات، 
پژوهش و نویســندگی و فضای مجازی آثار خود را ارسال 

کنند و محدودیت زمان تولید آثــار برای هیچیک از این 
بخش ها به جز بخش موسیقی وجود ندارد و علاقه مندان 
به شرکت در بخش موسیقی می توانند آثار تولید شده خود 

از اول فروردین ماه ۹۷ را به دبیرخانه ارسال کنند.
وی با بیان اینکه مراســم پایانی این جشــنواره اسفند ماه 
برگزار می شود گفت: جشنواره سراسری تولیدات رادیویی 
زیارت اولین جشنواره صدا و سیمای استان در سطح ملی 

است.
رادیو زیارت 2۷ مهرماه سال 1۳۹۶ به صورت آزمایشی و 
در تاریخ 1۴ تیر سال 1۳۹۷ با حضور رییس صدا وسیمای 
جمهوری اســلامی فعالیت رســمی خود را آغاز کرد که 
محوری ترین ماموریت آن تبلیغ و زنده نگهداشتن معارف 

اهل بیت )ع( است.
ساختمان رادیو و تلویزیون خراسان در مهر ماه سال 1۳۵0 
افتتاح شد و شبکه استانی خراسان که از طریق ریزموج ها 
از برنامه های شبکه های سراسری استفاده می کرد، در تولید 
محلــی نیز از مراکز فعال زمان خــود بود به  طوریکه این 

روزها نیز این رتبه را حفظ کرده است.
این شبکه در خرداد 1۳۷1 به سیستم پخش تصاویر رنگی 
مجهز شــد و تا ســال 1۳۷2 به رکورد تولید سالانه 210 
ساعت برنامه رسید و در فواصل پخش برنامه های شبکه 
یک ســیما نیز اقدام به پخش برنامه ها و پیام های کوتاه 

می نمود.

در 1۹ اسفند 1۳۷۶ شبکه استانی خراسان به عنوان سومین 
شبکهٔ استانی صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران بعد از 
شبکه های استانی تهران و اصفهان بطور رسمی افتتاح شد 
که بیش از نیمی از جمعیت استان را زیرپوشش قرار می داد. 
تا پایان سال 1۳8۵ این پوشش به حدود ۹1 درصد رسید.

شبکه استانی خراســان از نظر کیفیت و کمیت برنامه ها، 
همواره از شــبکه های استانی پیشرو محسوب می شود به 
گونه ای که در نظرسنجی سال 1۳۹0 میزان رضایت مندی 
مردم خراســان از برنامه های این مرکز ۶۷ درصد بود که 
هفت درصد از میانگین رضایت مندی مخاطبین 2۹ شبکه 

استانی ایران بیشتر بود.
این شــبکه چندین سال به پخش برنامه های صبحگاهی 
ویژه اذان صبح، همراه شبکه های استانی اصفهان و فارس 

می پرداخت.
پس از تقســیم استان خراسان در ســال 1۳8۳ و پیش از 
تأسیس شبکه های استانی خاوران و اترک نیز شبکه استانی 
خراســان رضوی بیش از پنج سال در استان های خراسان 

جنوبی و خراسان شمالی قابل دریافت بود.
22 خــرداد 1۳۹0 طی مراســمی در مشــهد، پخش 2۴ 
ساعته شبکه استانی ســیمای مرکز خراسان رضوی آغاز 
شــد و بدین ترتیب این شبکه، پس از شبکه های استانی 
فارس و اصفهان ســومین شبکه استانی بود که به پخش 

برنامه هایش به صورت 2۴ ساعته می پرداخت.

خبر
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معاون ســرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دســتی خراســان رضوی از جذب ۳۵00 میلیارد ریال ســرمایه گذاری 
خارجی در خراســان رضوی طی 8 ماهه سال جاری در استان خراسان 

رضوی خبرداد.
به گزارش  صبح امروز، احمد دیناری با اعلام این خبر افزود:  امسال 20 
موافقت اصولی برای ساخت و تبدیل تأسیسات گردشگری صادر شده که 
دو پروژه ســرمایه گذاری متعلق به سرمایه گذاری خارجی است.او ادامه 

داد: حجم ســرمایه گذاری خارجی در ای دو پروژه حدود ۳۵00 میلیارد 
ریال اســت.معاون سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی اظهار کرد: ظرفیت اشتغال این پروژه ها 
حدود هزار نفر اســت.دیناری گفت: نوع تأسیسات گردشگری نیز مرکز 
تفریحات ، سرگرمی و گردشگری است.گفتنی است: از ابتدای امسال 20 
موافقت اصولی تأسیســات گردشگری توسط اداره کل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی صادر شده است.

جذب ۳۵۰۰ میلیارد ریال 
سرمایه گذاری خارجی در 
خراسان رضوی

نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی گفت: 
در مســیر ورودی مسافران به سبزوار بازی های محلی، 
آیین های سنتی و موسیقی محلی را به صورت زنده به 

نمایش خواهد گذاشت تا مسافران لذت ببرند.
به گــزارش صبح امروز، حســین  مقصــودی با بیان 
این مطلب افزود: جاذبه های گردشــگری کشــورمان، 
پاســخگوی تمام ســلایق و علاقه منــدان به حوزه 
گردشگری اســت با اشــاره برشــمردن ویژگی ها و 
جذابیت های گردشگری حوزه انتخابیه  اش،  عنوان کرد: 
با توجه به اینکه سبزوار، ورودی استان خراسان رضوی 
و میزبان زائران امام رضا)ع( اســت، ســالانه حدود 30 
میلیون مسافر از سبزوار به سمت مشهد مقدس حرکت 

می کنند. 
نماینده مردم ســبزوار، جغتای، جوین و خوشــاب در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بیشتر این مسافران 
در ایام عید وارد استان می شوند، افزود: در این شهرستان 
آثار تاریخی ثبت شده در میراث فرهنگی وجود دارد که 

هریک در نوع خود دارای جذابیتی خاص است. 
 او ادامه داد: مسجد جامع سبزوار که مظهر قیام سربداران 
در سده هشتم خورشیدی، یکی از جذابیت هایی است که  
گردشگران زیادی از آن بازدید می کنند، از سوی دیگر 
درخت چنار کیذقان که حدود سه هزار سال قدمت دارد 

از دیگر جاذبه  های سبزوار به شمار می  آید. 
مقصودی به روســتای مزینان به عنــوان زادگاه دکتر 

شریعتی اشاره و عنوان کرد: در این روستا 11 اثر تاریخی 
ثبت شده که هرکدام از این ابنیه ها گردشگران را جذب 

خود می کنند.
وی با بیان اینکه ســبزوار از نظر آب و هوایی دارای 4 
نوع آب و هوا است، گفت: در روستاهای شهرستان هر 
مسافر با هر سلیقه  ای در هوای بکر این روستاها به لذت 

کافی خواهد رسید. 
عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور اضافه کرد: 
آشــنایی با آیین سنتی اســب چوبی که رقص محلی 
سبزوار دیار ســربداران است نیز یکی دیگر از اقداماتی 
است که در آستانه ســال نو همراه با دیگر برنامه های 

ویژه اجرا می شود. 

مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت برتاکســیرانی 
شــهرداری مشــهد از اختصاص دو نازل ویژه سوخت 
گیری تاکسی ها در پمپ های گاز سی ان جی خبرداد.به 
گزارش صبح امروز، احمد محبی دراین خصوص گفت: 
در پــی افزایش قیمت بنزین مراجعه خودروها به پمپ 

های گاز سی ان جی افزایش پیدا کرده و باعث طولانی 
شدن صف های پمپ های گاز و تاخیر در سوختگیری 
تاکسی ها شده است.وی با اشاره به اینکه 96 درصد از 
تاکســی های مشهد گاز سوز هستند، افزود: با توجه به 
این موضوع، با پیگیری و هماهنگی با ستاد پایش سامانه 

های حمل و نقل اســتان و شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی خراســان رضوی پمپ های گازسی ان جی 
ملزم شــدند تا در راستای تســهیل در امر حمل و نقل 
عمومی یک نازل )دیسپنسر( جایگاه را به سوختگیری 

تاکسی ها اختصاص دهند.

استقبال از مسافران با آئین های سنتی در سبزوار

2 نازل ویژه سوختگیری تاکسی ها در پمپ های سی ان جی

مدیر فناوری اطلاعات شبکه دولت استانداری خراسان رضوی:

ساماندهی دکل های مخابراتی وابسته 
به تعیین تکلیف نقاط احداث است

مدیر فناوری اطلاعات شــبکه دولت استانداری خراسان رضوی گفت: اگر مصوبه ای 
ضمانت اجرایی نداشــته باشــد، با وجود تمام زوایای قانونــی آن زمانی که مردم و 

متولیان امر آن را نپذیرند، به مرحله اجرا و احداث نمی رسد.
به گزاش صبح امروز به نقل از ایسنا، حمیدرضا روح بخش در جلسه کارگروه شورای 
شهرســتان مشهد با بیان این مطلب افزود: ســاماندهی دکل های مخابراتی در بازه 
زمانی محدود، وابسته به تعیین تکلیف هرچه سریع تر نقاط احداث دکل های مخابراتی 
است.هم چنین سیامک خاوری، رئیس اداره کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، 
زمایی وجود ندارد،  در ادامه این جلســه توضیح داد: در کمیته فنی مکانیســم راستی آ
به طوری که نمی توان آمار ارائه شده را صددرصد دقیق و قابل اثبات دانست، به همین 

منظور باید نظارت کافی از سوی کنترل پروژه اعمال شود.
در بخش دیگری از این مراســم، محمد ارجمند، مدیر امور ســاماندهی سایت های 
مخابراتی و ارتباطی سازمان فاوا شهرداری مشهد عنوان کرد: سازمان فاوا شهرداری 
مشــهد در ســال ۹2، به منظور نظارت صحیح زیبایی بصری شهری و جای گذاری 
امکانات در شــهر به این لایحه ورود پیدا کرد.هم چنین علی بهرامی زاده، مدیر ارشد 
اپراتور ایرانســل در ادامه این جلسه بیان کرد: ما هرگز نمی توانیم مانع جریان انتقال 
اطلاعات شــویم؛ لذا از زمان طرح تجمیع مصوب شده، ســبب افزایش اعتراضات 

مردمی، نمایندگان مجلس اسلامی و نمایندگان شورای شهر شده است.
وی افزود: برای توسعه حوزه ارتباطات نباید به توسعه ۶۵ نقطه بحرانی شرایط فعلی 
بسنده نمود، چرا که استفاده از تکنولوژی های موجود مانند 20 تیوب سایت  مخابراتی 
حاضر در اســتان لازمه توسعه در ارتباطات اســت.هم چنین مجید محمدی فر، دبیر 
و مسئول مصوبات شــورای اسلامی شهرستان مشــهد، در جلسه کارگروه شورای 
شهرستان مشهد، اظهار کرد: منشأ اصلی چالش های مخابراتی طولانی شدن پروسه 
نصب دکل های مخابراتی است.وی ادامه داد: از نظر فرهنگی اگر یک مسئله کوچک، 
بزرگ نشــود؛ کســی درصدد رفع و حل آن اقدامی انجام نخواهد داد که همین امر 
یک آســیب شناخته شده و پدیدآورنده آسیب های دیگر است؛ بنابراین استفاده از واژه 
»بحران« باید اصلاح شود.در این جلسه، متولیان مخابراتی، عوامل شهرداری مشهد 
و شورای اسلامی شهرستان مشهد با تنظیم تفاهم نامه ای مبنی بر تعیین نقاط پوشش 
مخابراتی و مشخص نمودن نقاط جایگزین آن، مشمول ۳ بند با شرح زیر امضا شد:

ذرماه ســال جاری، مصوبات کمیته فنی از سوی سازمان  بند 1: مقرر شــد تا پایان آ
فــاوا با اختیار کامل به مرحله اجرایی درآید. )آخرین فایل کنترل پروژه مصوبه کمیته 
فن مطابق پیوســت(بند 2: مقرر شــد ایرانسل 2۷ مورد فن آســیا، 20 مورد تیوب 
ســایت، 10 مورد ایرانسل و 2۳ نقطه جایگزین و همراه اول نیز 2۷ ، ۳8 مورد و 20 
نقطه جایگزین ثبت شــد.بند ۳: مقرر شد بحث حمایت و پشتیبانی مندرج در کمیته 
ســاماندهی دکل های مخابراتی استان در خصوص عدم صدور اخطاریه به مالکین یا 
انســداد کد نوسازی املاک در قبال ایستگاه BTS از سوی شهرداری مشهد با تعمد 

پرداخت از سوی اپراتورها، صادر نگردد.

واحدهای اقامتی مناسب سازی شده، پس از تایید معلولان »نشان مناسب سازی« دریافت می کنند 

توان یابی  هتل ها
معاونــت  سرپرســت 
گردشــگری اداره کل 
فرهنگــی،  میــراث 
گردشــگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی از 
اجرای پایش مناسب سازی 
اقامتــی  در ۹۳۵ واحــد 

مشهد خبر داد. 
ضرورت مناسب سازی 

مبلمان شهری و 
تاسیسات گردشگری

به گزارش صبح امروز، یوســف بیدخوری 
روز گذشــته با اعلام این خبــر اظهار کرد: 
در ســال ۹۷ اقداماتی را برای مناسب سازی 
تاسیسات گردشگری آغاز کردیم و همایشی 
با همین موضوع با حضور مدیران تاسیسات 

گردشگری نیز برگزار کردیم.
وی دربــاره ضرورت مناسب ســازی افزود: 
با توجه به این که حــدود 10 تا 1۵ درصد 
از جمعیت را این قشــر تشــکیل می دهند، 
مناسب ســازی در تمام مبلمان شــهری و 

تاسیسات گردشگری یک ضرورت است.
مهم ترین موارد مناسب سازی در 

مراکز اقامتی
سرپرســت معاونت گردشــگری اداره کل 
میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دســتی خراسان رضوی با اشــاره به پایش 
تاسیسات گردشــگری برای مناسب سازی 
در اســتان اظهار کرد: توجــه ویژه به ایجاد 
رمپ ورودی ساختمان ها، امکان استفاده از 
آسانسور، مناسب بودن درب ورودی اتاق ها، 
ایجاد سرویس های بهداشتی ویژه معلولان 
از مواردی اســت که در بازرســی و پایش 
واحدهای اقامتی مورد بررسی قرار می گیرد.
بازدید،  تائید و راستی آزمایی مناسب 

سازی های انجام شده
بیدخــوری بیان کرد: این اقدام از دو ســال 

گذشته به صورت جدی شروع شده و عمده 
واحدهای نظارتی مورد بازدید قرار گرفته اند و 
نواقص و مشکلات آن ها به صورت مکتوب 

به آن ها اعلام شده است.
وی از برنامه ریزی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی برای تائید و 
راستی آزمایی مناسب ســازی های انجام 
شده در مراکز اقامتی توسط معلولان اشاره 
کرد و گفت: طی هفته جــاری از ۳0 واحد 
اقامتی در فاز اول با حضور مدیرعامل انجمن 
شهر بدون مانع و تعدادی از معلولان بازدید 

خواهد شد.
بازدید ماهیانه حداقل یک نوبت توسط 
معلولان و صدور نشان مناسب سازی

بیدخــوری با بیــان این کــه برنامه های 
نظارتی و پایش مناسب سازی در تاسیسات 
گردشگری تداوم خواهد داشــت، افزود: از 
این پس ماهیانه حداقل یک نوبت توســط 

معلولان بازدید ها انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: با هماهنگی صورت گرفته با 
اداره کل بهزیســتی استان خراسان رضوی 
برای هتل هایی که مناســب ســازی شده 
باشند، نشــان و تائیده مناسب سازی صادر 

خواهد شد.
سرپرســت معاونت گردشــگری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی یاد آور شد: با توجه به این 
که جامعه به سمت سالمندی پیش می رود 
باید به فکر آینده باشیم و افراد با هر شرایطی 

باید بتوانند وارد واحد های اقامتی شوند.
مناسب سازی تاسیسات گردشگری 

کافی نیست
بیدخوری تاکید کرد: تنها مناســب ســازی 
تاسیسات گردشگری کافی نیست، بلکه باید 
در فضای شــهری نیز مسیرهای ویژه عبور 
نابینایان )ســکه ای و شیاری(، دیگر اماکن 
عمومی ، سازمان و دستگاه های اجرایی نیز 

اجرا شود، این مستلزم همراهی شهرداری ها 
برای اصلاح مبلمان شهری است.

وی گفــت: علاوه بر این وســایل حمل و 
نقل عمومی نیز باید مناســب سازی شوند 
و رانندگان نیز بــرای همکاری و همراهی 
معلولان برای استفاده از وسایل حمل و نقل 

عمومی آموزش ببینند.
مناسب سازی در زمان ساخت

 سرپرســت معاونت گردشــگری اداره کل 
میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی درباره مناسب سازی 
تاسیسات گردشگری در زمان ساخت، اظهار 
کرد: اشــکالاتی که در برخی مراکز اقامتی 
وجود دارد مربوط به واحدهایی است که در 
گذشته ساخته شده اند، در حال حاضر پیش 
بینی های لازم انجام می شود تا  واحدهای 
در حال ســاخت در نقشه های معماری الزم 

مناسب سازی را رعایت کنند.
شهرداری پایان کار ساختمانی صادر 

نكند
بیدخوری ادامه داد: شــهرداری ها باید برابر 
قوانین و مقررات قبل از صدور پایان کار بهره 
برداری، موارد مناسب سازی را کنترل کنند 
و برای واحدهایی که مناسب سازی نشده اند 

پایان کار ساختمانی صادر نکنند.
سرپرســت معاونت گردشــگری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی از کلیه مدیران تاسیسات 
گردشگری خواست با توجه به الزامات قانونی 
نســبت به اصلاحات برای مناســب سازی 
اقدام کنند و مراتب را برای اخذ تائیدیه لازم 
به معاونت گردشگری اداره کل اعلام کنند.

الزامات مناسب سازی
بیدخــوری تاکید کرد: بهــره مندی تمام 

افــراد جامعــه از امکانــات، خدمــات و 
تاسیسات گردشگری ، ورزشی ، تفریحی، 
فرهنگی، وســایل حمــل و نقل عمومی 
شــامل متــرو ، هواپیمــا و قطــار، جزو 
حقوق شــهروندی است و دولت و بخش 
خصوصی وظیفــه دارد به گونــه برنامه 
ریزی و اقدام کند که تمام اقشــار جامعه 
 به نحو شایســته از این امکانات بهره مند 

شوند.
او گفت: در شــهرها، شامل اماکن عمومی، 
معابــر، محیط شــهری و بین شــهری و 
ســاختمان های عمومی باید مناسب سازی 
شوند و ســرویس های عمومی بین راهی، 
در داخل فضاهای اقامتی باید دسترســی به 
پارکینگ و حرکت آزادانه در تمام فضاهای 
بدون نیاز به کمک دیگران نیز برای معلولان 

الزامی است.

خبر

آگهی فراخوان مناقصه عمومی جهت عملیات باقی مانده ابنیه عرصه میدان شهدا
ســازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد در نظر دارد عملیات اجرایی باقیمانده عرصه میدان شهدا را پس از توان 

سنجی به شرکتها و پیمانكاران دارای توان و صلاحیت لازم در این خصوص واگذار نماید. 
1-مبلغ برآورد اولیه پیمان 60.872.276.971 ریال .

2-مدت زمان انجام کار 8 ماه.
3-سپرده شرکت در مناقصه 3.050.000.000 ریال.

4-مهلت مراجعه جهت دریافت اسناد از تاریخ 98/09/18 تا تاریخ 98/10/03 می باشد.
 https://ets.mashhad.ir 5-نشانی محل دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت مناقصات و مزایدات شهرداری مشهد به آدرس

و یا مشهد خیابان دانشگاه 8 پلاک 37 سازمان بازآفرینی فضاهای شهری – امور قراردادها 05132288099 .
6-آخرین مهلت تحویل پیشنهادات 1398/10/05 ساعت 13.

سازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد

اصلاحیه آگهی عضوگیری و ثبت نام کاندیداهای هیئت 
مدیره جامعه حرفه ای در حال تاسیس هتل آپارتمان داران 

استان خراسان رضوی 
پیرو آگهی مورخ ۹ آذرماه 1۳۹8 مبنی بر اعلام ثبت نام جهت انتخابات هیئت 
مدیره و بازرس جامعه حرفه ای هتل آپارتمان داران اســتان خراسان رضوی، 
بدین وسیله به آگهی می رساند در آگهی مذکور کلمه بازرس درج نشده است.
تاکید می شود که ثبت نام برای متقاضیان هیئت مدیره و بازرس جامعه حرفه 

ای هتل آپارتمان داران است.
از کلیه بهره برداران محترم هتل آپارتمان داران اســتان خراســان رضوی که 
دارای پروانه فعالیت معتبر از اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 

دســتی استان خراسان رضوی می باشــند، دعوت می شود جهت عضویت و 
اعلام کاندیداتوری خود، از ســاعت 10 الــی 1۳ به آدرس موقت دفتر جامعه 
حرفه ای در حال تاســیس واقع در خیابان دانش غربی ۷ کوچه مهرآور پلاک 
8 طبقــه اول مراجعــه و مدارک خــود را به آقای پیوندزاده تحویل و رســید 

دریافت کند.
در صــورت نیــاز بــا نماینــده هیئت موســس آقــای وحید جواهــری به 
شــماره تلفــن۹1۵۳1۵۹۶۹۹ ارتبــاط برقــرار نمایــد. ضمنا شــماره های 
0۹1۵11۵1۷2۹آقای نیکویی و 0۹1۵۵11۳۶۴۹  آقای محمدی هم پاسخگو 

می باشند.
هیئت موسس جامعه حرفه ای در حال تاسیس هتل آپارتمان داران استان 

خراسان رضوی
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۲+۲ سهمیه ایران

 در آسیا حتی
 برای ۲۰۲۱

قهرمانی الهلال عربســتان باعث شد تا این کشــور در آخرین رده بندی 
باشــگاه های لیگ قهرمانان آسیا بالاتر از ایران قرار بگیرد و کشور ایران 
در رده ســوم قرار گرفت تا احتمالا نه تنها در ســال 2020، بلکه در سال 
2021 نیز سهمیه ایران 2+2 باشــد. در شرایطی که مسئولان فدراسیون 
در ماه های گذشــته بارها به موضوع تغییر سهمیه ایران در سال پیش رو 
اشاره کرده بودند و حتی بر اســاس این صحبت ها مسئولین استقلال به 
استراماچونی قول داده بودند که این تیم در مرحله گروهی حاضر می شود 

اما قهرمانی الهلال همه معادلات را بر هم زد و فدراســیون ایران حالا در 
رده ســوم قرار گرفته تا به این ترتیب ســهمیه ایران 2+2 باشد و رسیدن 
به ســهمیه ۳+1 نا ممکن است. در این رده بندی و در منطقه غرب آسیا، 
قطر و عربســتان بالاتر از ایران قرار گرفتند و کشور امارات با اختلاف 20 
امتیازی نســبت به ایران در رده چهارم اســت تا جایگاه سوم برای ایران 
قطعی باشــد و باشــگاه های ایرانی همچنان در منطقه پلی آف نبردهای 

سختی را سپری کنند.

هفته چهاردهم لیگ برتر امروز دوشــنبه با انجام 5 مســابقه آغاز می شود. در 
حســاس ترین دیدارها اســتقلال صدرنشــین میهمان پیکان است و سپاهان 
در مشــهد به مصاف شــهر خودرو می رود.دومین ایستگاه تونل وحشت برای 
شــاگردان یحیی گل محمدی خیلی زود از راه رســید. شــهر خودرو که هفته 
گذشته در تهران شکست خوردند و یک فینال 6 امتیازی را از دست دادند. شهر 
خودرو دو باخت متوالی در کارنامه اش ثبت شده و این هفته در خانه به مصاف 
تیم مدعی سپاهان باید برود. سپاهان بدون شکست همچنان در رده دوم جدول 
ایستاده است. مصاف این تیم با شــهر خودرو رده سومی جدول جذابیت های 
زیادی دارد بخصوص اینکه روی نیمکت مربیان هر دو تیم دو مربی ســرخابی 

نشســته اند. یک طرف یحیی گل محمدی سرمربی اسبق پرسپولیس و سوی 
دیگر امیر قلعه نویی ســرمربی اسبق اســتقلال، برنده این مسابقه اگر سپاهان 
باشــد شانس صدرنشینی مجدد در لیگ را دارد اما شهر خودرو به دلیل تفاضل 
گل کمتر اگر بتواند اولین شکست را هم به سپاهان تحمیل کند به صدر جدول 
نخواهد رســید و آبی پوشــان همچنان در صدر باقی می مانند. هر دو تیم با 5 
گل خورده مســتحکم ترین خطوط دفاعی لیگ را در اختیار دارند.ایرانپوریان، 
عزت اله پورقاز، مرتضی منصوری،سید محمدرضا حسینی، سعید اقایی، محسن 
مســلمان و علیرضا نقی زاده شــماری از بازیکنان مصدوم سپاهان هستند که 

شاید برخی از آنها نتوانند مقابل شهر خودرو بازی کنند!

تونل وحشت در ورزشگاه امام رضا)ع(؛ شهرخودرو به سپاهان رسید

سرمربی تیم ملی فوتسال اسلواکی گفت: 
به تمام مردم دنیا پیشنهاد می کنم به حرف 
رســانه ها نباشــند و در ایران حضور پیدا 
کنند تــا ببینند چقدر امن و مردمش چقدر 

میهمان پذیر و مهربان هستند.
ماریــان برکــی، درباره حضــور تیم ملی 
فوتســال اســلواکی در تورنمنت سه جانبه 
مشــهد عنوان کرد: اولیــن دلیلی که ما 
این دعوت را پذیرفتیم، ســطح فنی بالای 
تیم ایران بود که در رتبه ســوم جهان قرار 
دارد. این تیم از لحاظ کیفی و فنی بســیار 
بالاست. می توانستیم در این تورنمنت تیم 
را محکــی جدی بزنیم و برای مســابقات 

بعدی آماده شویم.
تیم ملی فوتسال ایران از لحاظ کیفی و 

فنی بسیار بالاست
وی افــزود: دلیــل دوم اینکه، مســابقات 
ســه جانبه تعداد بازی های کمتری دارد و 
بهترین راه برای ارزیابی یک تیم به شمار 
می رود. دلیل ســوم اینکــه ایران یکی از 
برتریــن تیم های دنیاســت و بازی کردن 
بــا آن می تواند برای تیم ما بســیار خوب 
و مفید باشــد. ما می توانســتیم ببینیم که 
ایران چگونه کار می کند و می توانیم سطح 
فوتســال و امکاناتش را ارزیابی کنیم. این 
تورنمنت تجربه بســیار خوبــی برای ما و 

کشورمان بود.
 بلاروس خوش شانس بود که توانست 

ایران را شكست دهد
برکی در پاســخ به سؤال دیگری مبنی بر 
اینکــه ایران در بازی آخر خود ســه بر دو 
مغلوب بلاروس شــد، گفت:  هــر دو تیم 
خــوب بودند اما ایران جــزو تیم های تراز 
اول دنیاســت. همانطور کــه همه دیدند، 
ایران از لحاظ فنی و تاکتیکی بســیار بالا 
بود و شــرایط و موقعیت های تک به تک 
بازیکنان ایرانــی در این بازی زیاد بود اما 

به خوبی نتوانســتند از موقعیت ها استفاده 
کنند. بلاروس برعکس ایران که یک تیم 
هجومی و فنی اســت، در این دیدار کاملا 
دفاعی بازی کرد. همانطور که دیدید، این 
تیم فقط از روی ضربات کرنر توانستند به 
گل برسند. بلاروس خیلی خوش شانس بود 

که توانست پیروز شود.
 تورنمنت مشهد سطح بالایی داشت

برکی در مورد شــرایط تورنمنت سه جانبه 
مشهد گفت: تورنمنت خوب و حرفه ای بود. 
دســت اندرکاران ایران تمام زحمت خود را 
کشــیدند که این دیدارها در سطح بالایی 
برگــزار شــود. از لحاظ امنیتــی و حضور 
تماشــاگران خیلی خوب بود. تبلیغاتی که 
در سطح شهر شده بود نشان دهنده اهمیت 
بــالای این تورنمنت بــود و برای ما قابل 

تحسین.
* ایران از نظر بازیکن بسیار غنی است

وی در پاســخ به این ســؤال که ارزیابی 
شــما از جایگاه تیم ایران در آسیا و جهان 
چیست، عنوان کرد: جزء ۴ تیم برتر جهان 
اســت و رده اول آســیا قرار دارد که قابل 
تقدیر است. فکر می کنم بعضی از بازیکنان 
ایران دارای ســن بالایی باشند. باید این 
تیم بیشتر از جوان ها استفاده کند و به آنها 
میدان دهد تا بتواند توانایی ها و مهارتشان 
را کاملًا نشــان دهد. به هر حال ایران از 
نظر بازیکن بسیار غنی است و این موضوع 
شــرایط را برای انتخاب بازیکن ســخت 

می کند.
بعضی از بازیكنان ایرانی سن بالایی 

دارند
سرمربی تیم فوتسال اسلواکی درباره برنامه 
آینده تیم ملی کشورش گفت: هدف ما این 
است که شرایط کلی تیم را تغییر بدهیم و 
آمادگی بازیکنان مان را در شــرایط سخت 
ارزیابی کنیم و همچنیــن از نظر کیفی و 

کمیتی آنها را کنترل کنیم.
 در اروپا گفته بودند که ایران ناامن 

است
برکی در خصوص اینکه که شــرایط ایران 
را چگونــه ارزیابی می کنیــد، گفت:  برای 
اولین بار اســت که به اینجــا می آیم. در 
اسلواکی و اروپا شرایط به گونه ای بود که 
ما را ترسانده بودند که ایران کشوری ناامن 
اســت. برای ما سخت بود که بخواهیم در 
ایران حضور پیدا کنیم و همین موضوع ما 
را تحت فشــار قرار داده بــود. با توجه به 
اینکه یکسری اتفاقات داخلی چند روز قبل 
از ورود ما وجود داشــت، همین موضوع ما 
را نگران کرده بود. ۳ روز در ایران و شــهر 
مشهد حضور داشتیم و شرایط خوبی، هم 
از نظر مهمان پذیری و هم از نظر امنیتی، 

داشتیم.

 از بدو ورود، ایرانی ها با دوستی و 
مهربانی از ما پذیرایی کردند

سرمربی تیم اسلواکی تصریح کرد: از زمانی 
که وارد ایران شــدیم، تحت تأثیر برخورد 
خوب مســئولان و مردم قرار گرفتیم. آنها 
با ما مهربانانه و مؤدبانه برخورد داشــتند. 
هر کجا می رفتیم، ایرانی ها با دوســتی و 
مهربانی ما را مورد پذیرایی قرار می دادند. 
رفتار خوب آنها باعث شــده بود آن چیزی 
که در رابطه با ایران گفته بودند، آن چیزی 
نبود که در ذهن ما باشد. نظر ما در رابطه 
با این موضوع تغییر پیدا کرد. من از مردم 

اروپا می خواهم حتما به ایران سفر کنند.
 ایران کشوری امن است و مردمی 

مهربان دارد
وی افــزود: بــا توجه به شــرایطی که در 
ایران وجود داشــت، در ابتدا می ترسیدیم 

اما به محض ورود متوجه شدیم که ایران 
کشوری امن است و مردمی مهربان دارد. 
در ۳ روزی که در مشــهد اقامت داشتیم، 
هیچ گونــه دغدغه و نگرانی نداشــتیم و 
همه در کنار هم لذت می بردیم. مسئولین 
برگزاری همیشــه در کنار ما بودند و ما را 
کمک می کردند.ســرمربی تیم اســلواکی 
خاطر نشــان کرد: بازیکنان  ما بدون هیچ 
دغدغه و نگرانی بیــرون از هتل می روند 
و داخــل شــهر خریدهای خــود را انجام 
می دهند و بــه راحتی به هتل برمی گردند. 
این موضوع نشان دهنده امنیت خوب ایران 
اســت. من به تمام مردم دنیا به خصوص 
اروپایی ها پیشــنهاد می کنــم که به حرف 
رسانه ها نباشند و خود در ایران حضور پیدا 
کنند تا ببینند، چقدر امن و مردمش چقدر 

میهمان پذیر و مهربان هستند.

نوزدهمیــن دوره از لیــگ برتر 
ایران به میانه راه نزدیک شــده 
و مدعیــان نیز جــای خود را در 
جدول پیدا کرده اند. در این بین 
پرســپولیس و استقلال همچون 
فصــول گذشــته در رتبه های 
بالایی قرار دارند و با ستاره های 
خط حملــه، کار را پیش می برند 
اما نکته جالب این است که دیگر 
تیم تهرانی یعنی پیــکان نیز با 
اتکا بــه دو عنصر هجومی اش، 

تیمی قدرتمند را روانه میادین کرده که حداقل فوتبال خوبی را ارائه می کند. سعید واسعی و شهریار 
مغانلو از پیکان، مهدی قائدی و شــیخ دیاباته از اســتقلال به همراه مهدی ترابی و علی علیپور از 
پرسپولیس، در این فصل بهترین زوج های هجومی بوده و روی هم در ۴۴ گل نقش آفرینی کرده 

اند.
 شیخ دیاباته - مهدی قائدی؛ 12 گل، 5 پاس گل

شــیخ دیاباته مهاجم بلند قامت تیم استقلال فصل را خوب شروع نکرد اما در ادامه با ارائه نمایش 
هایی بســیار خوب، تیم آندره اســتراماچونی را یاری رساند. او شش گل به ثمر رساند که سه تا در 
تبریز و برابر تراکتور بودند. زوج شــیخ یعنی قائدی نیز همین تعداد گل را به ثمر رســاند تا %۴۶.1 
از گل های اســتقلال توسط این دو ثبت شده باشد. قائدی همچنین ۴پاس گل داد تا در کنار یک 
پاس گل شــیخ دیاباته، رکوردی جالب را خلق کنند. شــیخ و قائدی در یازده نمرات نزدیکی دارند؛ 

یکی ۷.۴ و دیگری ۷.۳
 علی علیپور - مهدی ترابی؛ 9 گل، 5 پاس گل

پرســپولیس فصل را در حالی آغاز کرد که تا دیدار مقابل پیکان، در هیچ مســابقه ای بیش از یک 
گل نــزده بود. همچنین نکتــه جالب این بود که مهاجم این تیم یعنی علی علیپور هم آمار گل زده 
خوبی نداشــت تا این که در دیدار برابر شــاهین هت تریک کرد و مقابل ذوب آهن نیز یک گل به 
ثمر رساند. مهدی ترابی اما باوجود این که چند بازی در پست وینگر چپ به میدان رفت، در گلزنی 
آمار خوبی را ثبت کرده اســت؛ سرخپوشــان لیگ را با گل او آغاز کردند و در بازی با ذوب آهن نیز 

گل سوم را همین بازیکن زد. این دو روی هم ۹ گل زده و ۵ پاس گل داده اند.
 سعید واسعی - شهریار مغانلو؛ 10 گل، 3 پاس گل

پیکان با هدایت حســین فرکی اکنون در رده دهم جدول جای دارد اما شاگردان این مربی فوتبالی 
بسیار زیبا را در نیم فصل نخست ارائه کرده اند. فوتبالی که با اتکا به ستاره های جوان بوده و شاید 
اگر با مولفه تجربه همراه می شــد، شرایط بهتری را برای این تیم تهرانی رقم می زد. در خط میانی 
این تیم، ســعید واســعی با شماره 10 خود را به عنوان هافبکی مسلط و خوش استایل معرفی کرده 
که توانایی بازیســازی را هم دارد. او این فصل ســه گل زده و سه پاس گل هم داده و  با نمره ۷.۴ 
از یازده، یکی از بهترین ها بوده اســت. در خط حملــه اما پیکان آقای گل لیگ را در ترکیب دارد. 
بازیکنی که فصل پیش با ملوان کفش طلای لیگ یک را به دســت آورد و اکنون هم با ۷ گل در 

صدر جدول جای دارد. او کسی نیست جز شهریار مغانلو.

۴۷0 روز اســت که هیأت تنیس خراسان رضوی 
با سرپرســت اداره می شــود و قرار است مجمع 
انتخابات ریاســت آن برگزار شود، انتخاباتی که از 
همین حالا با شرایط عجیب و غریبی روبه رو شده 
است.در انتخابات پیش روی هیأت تنیس در حال 
حاضر 2 نامزد حضور دارنــد که یکی محمدرضا 
تدین اســت و دیگری مهــدی حمایتکار، اما چه 
اتفاقاتی ســبب پیچیدگــی کلاف انتخابات این 

هیأت شده اســت؟ تدین یکی از کاندیداهای این مجمع رئیس سابق هیأت است که بیشتر از 21 ماهه 
مدیریتش دوام نداشــت و در نهایت با اعتراض های اهالی تنیس مجبور به اســتعفا شد، در سوی دیگر، 
فرید حاجبی و مهدی حمایتکار که هر دو مربی تنیس بودند نامزد شــدند اما حاجبی چند هفته مانده به 
زمان انتخابات کناره گرفت تا حمایتکار نماینده اهالی تنیس باشــد.با داغ شــدن موضوع انتخابات این 
هیأت، سرپرســت فعلی هیأت تنیس استان فهرستی 1۴ نفره  از افراد رأی دهنده را به اداره کل ورزش و 
جوانان تحویل می دهد اما بعد از چند روز، این فهرست با تغییراتی جدی روبه رو می شود و بیش از نیمی 
از افراد تغییر می کنند.با اعتراض هیأت تنیس، فدراســیون فهرســتی را که اداره کل تغییر داده دریافت 
می کند و بر اساس معیارهای آیین نامه انتخابات هیأت های ورزشی و با تغییراتی دیگر، به اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان ارســال می کند، اما این پایان کار نیست و فهرســتی که فدراسیون تنیس ارائه کرده، 
دوباره با تغییراتی جدی کرده و این بار نه تنها باعث اعتراض فدراســیون بلکه باعث نامه نگاری هایی در 
اعتراض به چیدمان افراد از ســوی اهالی تنیس به نهاد های مختلف نظارتی می شود، همین امر موجب 
شــده انتخابات هیأت تنیس اســتان که قرار بود 2۳ آذر برگزار شــود به تعویق بیفتد.سلطنت حق نظر، 
سرپرســت هیأت تنیس خراسان رضوی در این باره به خبرنگار فارس می گوید: چند هفته پیش اداره کل 
ورزش و جوانان به ما اعلام کرد فهرســت افراد مورد تأیید برای شــرکت در انتخابات را طی نامه ای به 
آن هــا اعلام کنیم، ما نیز 1۴ نفر را بر اســاس معیارهای آیین نامــه ای وزارت ورزش انتخاب کردیم اما 
یکباره متوجه شــدیم اداره کل تغییرات عمده ای در آن داده اســت، متأسفانه اتفاقی که در حال رخ دادن 
اســت دوباره سبب می شود اهالی تنیس نتوانند به درســتی برای متولی این رشته تصمیم بگیرند.معاون 
ورزشی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی نیز با تأیید تغییر فهرست افراد رأی دهنده در انتخابات 
هیأت تنیس می گوید: فهرســتی که سرپرستان هیأت های ورزشی می دهند باید مطابق با آیین نامه باشد 
اما متأسفانه این گونه نبود. امیر زارعی افزود: اینکه می گویند ما می خواهیم از نامزد خاصی حمایت کنیم 
اصلا درست نیست، فهرستی که هیأت تنیس داده با اشکالاتی روبه رو بود که ما آن ها را بر طرف کردیم 
اما متأسفانه آن ها دوباره اعتراض کردند، فهرست تغییر  داده  شده را به فدراسیون فرستادیم اما آن ها نیز 
تغییراتی را اعمال کردند که عملا ســبب شد زمان برگزاری مجمع را تغییر دهیم تا بتوانیم با استفاده از 
قانون حکمیت، وزارت ورزش پیگیری کنیم.در این میان اما دبیر فدراســیون تنیس می گوید: فهرســتی 
که اداره ورزش و جوانان خراســان رضوی برای ما ارســال کرده بود مطابق با قوانین نبود، در برخی از 
بندهای لیست ارسالی اداره کل به فدراسیون، اشکالات فنی هم بود، مثلا به هیچ عنوان یک تنیسور زیر 
1۶ ســال نمی تواند برای رأی گیری انتخابات حضور داشته باشد یا افراد بدون رنکینگ کشوری قادر به 
حضور نخواهند بود.فرشاد صفتی ادامه داد: ما امروز این موضوع را پیگیری می کنیم و باید ببینیم موضع 
رسمی اداره ورزش و جوانان خراسان رضوی درباره لیست افراد چیست و بعد فدراسیون به عنوان رئیس 

مجمع نظرش را اعلام کند.
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درخشش خراسان رضوی در مسابقات 
سنگنوردی خراسان بزرگ

مســابقات قهرمانی ســنگنوردی خراســان بزرگ در دو بخش آقایان و بانوان با 
درخشش ورزشکاران خراسان رضوی در بجنورد به پایان رسید.

این دوره از مســابقات با حضور 82 شــرکت کننده به مــدت دو روز به میزبانی 
بجنورد برگزار شد.

در این دوره از مســابقات در بخش بانوان و در گرایش بولدرینگ، فاطمه مقدادی 
از نیشابور، یاســمین رضاپور از بجنورد و فاطمه رضائیان از مشهد به ترتیب رتبه 

های اول تا سوم را از آن خود کردند.
در بخش آقایان و در گرایش بولدرینگ و رده ســنی آزاد، ســیدرضا تقی پور از 
مشهد، علی همتی از نیشابور و محمد یوسفی از نیشابور به ترتیب رتبه های اول 

تا سوم را بدست آوردند.

حضور کشتی گیران نونهال خراسانی در 
اردوی تیم ملی

اردوی آمادگــی تیم ملی کشــتی فرنگی نونهالان کشــور از روز جمعه در بندر 
کیاشهر گیلان با حضور سه کشتی گیر از خراسان رضوی آغاز شد.

ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان در خصوص برپایی این اردو گفت: در 
این اردوی آمادگی، ۴۴ کشــتی گیر رده ســنی نونهالان از استان های مختلف 

کشور در 11 وزن و در رشته کشتی فرنگی حضور دارند.
حمیدرضا اســماعیل نژاد افزود: این اردو برای آمادگی بیشــتر تیم ملی کشــتی 
فرنگی نونهالان کشور برای حضور قدرتمند در رقابت های بین المللی روز جهانی 

کودک به مدت چهار روز در کیاشهر بر پا شده است .
وی ادامه داد: در این اردو، وضعیت آمادگی کشتی گیران و همچنین شرایط وزنی 
آنان مورد بررســی قرار خواهد گرفت تا برترین کشتی گیران حاضر در اردو طبق 
اوزان مختلــف در تیم ملی حضور یافته و با آمادگــی کامل در رقابت های بین 

المللی روز جهانی کودک حضور یابند.
وی بیان کرد: پس از اتمام اردوی چهار روزه بندرکیاشــهر، از روز 1۹ آذر ماه نیز 
مرحله نهایی اردو به مدت دو روز در قزوین برپا خواهد شــد که در پایان اردوی 
قزوین ، اســامی نفرات تیم ملی کشــتی فرنگی نونهالان کشور برای حضور در 

مسابقات بین المللی روز جهانی کودک اعلام می شود.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان کشور خاطرنشان کرد: رقابت های بین 
المللی کشــتی روز جهانی کودک از 21 آذر ماه جاری با حضور زبده ترین کشتی 
گیران نونهال کشــور و همچنین کشتی گیران چند کشور خارجی در قزوین آغاز 

خواهد شد.
گفتنی است؛  امیر رضا برزنونی،علی حسین آبادی و ابولفضل احمدی از خراسان 

رضوی حضور دارند.

 پیست سوارکاری تایباد
 به بهره برداری می رسد

رئیس اداره ورزش و جوانان تایباد گفت: رشته سوارکاری در شهرستان فعال شده 
و پیست سواری کاری تایباد احتمالا تا دهه فجر به بهره برداری می رسد.

محمــد علی محمدی در خصــوص وضعیت ورزش شهرســتان اظهار کرد: 10 
هیئت ورزشــی تایباد از هیئت های برتر استان معرفی شدند و کشتی ما جزو سه 

شهرستان برتر خراسان رضوی است.
وی افــزود: در لیگ یک فوتبال اســتان، ۴ تیم از تایباد حضور دارند، همچنین 2 
تیم در لیگ 1 والیبال خراســان رضوی با حریفان به رقابت  می پردازند. در رشته 
کبدی نیز ۴ ورزشکار از تایباد در تیم استان حضور دارند و یک ورزشکار به اردوی 

تیم ملی دعوت شده است.
رئیــس اداره ورزش و جوانان تایباد بیان کرد: در رشــته پاورلیفتینگ نیز وضعیت 
خوبی داریم و ورزشــکاران شهرستان اخیرا در مسابقات استانی مقام آوری کرده 

اند.
علــی محمدی اضافه کرد: در رشــته های بومی محلی، موتورســواری بانوان و 
ژیمناستیک بانوان نیز مقام کشــوری بدست آورده ایم، همچنین نماینده والیبال 

نشسته تایباد به لیگ برتر کشور صعود کرده است.
وی در بحث اســتعدادیابی نیز گفت: در رشته بسکتبال استعدادیابی از 1۵ مدرسه 
در سطح شهرستان صورت گرفته و ۳00 دانش آموز برای شرکت در کلاس های 

آموزشی انتخاب شدند.
رئیس اداره ورزش و جوانان تایباد در خصوص بحث های عمرانی این شهرستان 
نیز تصریح کرد: رشــته سوارکاری در شهرستان فعال شده و پیست سواری کاری 

تایباد احتمالا تا دهه فجر به بهره برداری می رسد.
علــی محمدی افزود: خانه تنیس روی میز تایباد نیز با زیر بنای 2۵0 متر احتمالا 
تا ماه آینده افتتاح می شود، همچنین ۶ میز تنیس روی میز استاندارد برای هیئت 

خریداری شده است.
وی تصریــح کرد: مراحل احداث زمین چمن مصنوعی فوتبال در مشــهد ریزه و 
چمن مصنوعی در کاریز نیز انجام شــده اســت، همچنین زمین چمن مصنوعی 
مجموعــه ورزشــی آزادی و جاده پیاده روی این مجموعه تــا دهه فجر به بهره 

برداری خواهد رسید.
رئیس اداره ورزش و جوانان تایباد عنوان کرد: خانه کشــتی تایباد نیز با مساحت 

۶00 متر مربع تا مهر سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

پایان مسابقات کونگ فو خراسان 
رضوی در قوچان

رئیس هیئت کونگ فو خراســان رضوی گفت: مســابقات استانی کونگ فو توآ، 
انتخابی تیم خراسان رضوی، روز جمعه 1۵ آذرماه به میزبانی قوچان برگزار شد.

قربان اعظمی در این خصوص اظهار کرد: مسابقات استانی کونگ فو توآ، انتخابی 
تیم خراسان رضوی به مناسبت چهلمین سال تاسیس بسیج، روز جمعه 1۵ آذرماه 

به میزبانی قوچان برگزار شد.
وی افزود: این دوره از مســابقات با حضور 1۴۵ شــرکت کننده، در ۴ رده ســنی 

نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در بخش آقایان برگزار شد.
رئیس هیئت کونگ فو خراســان رضوی بیان کرد: مســابقات قهرمانی خراسان 
رضوی در دو سیستم آزاد و نیمه آزاد و طبق قوانین و مقررات فدراسیون مربوطه 

برپا شد.
اعظمی عنوان کرد: در پایان این دوره از مسابقات در بخش تیمی، مشهد، قوچان 

و بردسکن به ترتیب رتبه های اول تا سوم را از آن خود کردند.
وی در خصوص مسابقات بانوان نیز عنوان کرد: همچنین مسابقات استانی کونگ 
فو بانوان در ســبک کونگ فو کمهو در سیســتم نیمه آزاد به میزبانی مشهد و در 

سالن کوثر این شهر برگزار شد.

سرمربی تیم ملی فوتسال اسلواکی:

در مشهد هیچ گونه دغدغه و نگرانی نداشتیم
اخبار
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شــرکت عمران شهر جدید گلبهار وابســته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد جهت 
انجام امور ثبتی مربوط به تفكیک اراضی و اعیان و اخذ اسناد مالكیت و ... اراضی متعلق به 
خود نســبت به بكارگیری کارگزار قانونی اقدام نماید . بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی 
واجد شــرایط که دارای سابقه اجرایی مرتبط با موضوع این فراخوان می باشند، دعوت می 
گردد حداکثــر ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی ضمــن مراجعه به واحد حقوقی و 
املاک این شــرکت به نشانی : کیلومتر 35 جاده مشهد- قوچان. شهر جدید گلبهار. میدان 
ابن ســینا. شرکت عمران شــهر جدید گلبهار با ارائه درخواست همكاری و یک نسخه از 
سوابق اجرایی نسبت به دریافت و تكمیل اسناد و مدارک مربوطه در مهلت مندرج در اسناد 

مزبور اقدام نماید .
بدیهی است با ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی جهت متقاضیان ایجاد نخواهد شد.  

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلبهار

آگهی فراخوان عمومی انتخاب کارگزار قانونی 
جهت انجام امور ثبتی مربوط به شرکت عمران شهر جدید گلبهار

رییس شورای هماهنگی اصلاح طلبان خراسان رضوی در گفت وگو با »صبح امروز«مطرح کرد

مردم سرخورده از دعواهای حزبی
رییس شورای هماهنگی اصلاح طلبان 
استان خراسان رضوی گفت: مردم 
می دیدند تشکیل و قوت گرفتن 
احزاب به جــای اینکه قاتق نان 
باشــد، قاتل جان می شود، یعنی 
هرکس که به محرومیت اجتماعی 
دچار است و یا از گزینشی رد می شود، 
به این بهانه است که با فلان حزب 
در ارتبــاط بوده.مهدی عبایی رییس 
شــورای هماهنگــی اصلاح طلبان 
استان خراســان رضوی با حضور در 
دفتر روزنامه صبح امروز در رابطه با 
موضوع روشــنفکری در ایران بیان کرد: بین کشورهای 
جهان سوم، هرچند که روشنفکری در ایران نقص داشته، 
اما به قوت خودش باقی اســت. در هیچ یک از کشورهای 
اسلامی مشابه ایران، روشنفکری دینی و روشنفکری ای 
مثل کشور خودمان نداریم. چهره های شاخص روشنفکری 
در ایران مثل دکتر شــریعتی و آقای مجتهد شبستری و 
دیگران، در افق بالای روشــنفکری در کشورهای جهان 
اسلام هستند. گاهی به طنز گفته می شود یکی از دلایل 
عدم رشــد و توســعه اجتماعی ما این اســت که فاصله 
روشنفکران با مردم و با نظام بسیار زیاد است و به همین 

خاطر، بین خود روشنفکران هم اختلاف نظر وجود دارد.
ما در کار جمعی بسیار ضعیف هستیم

وی اذعان کرد: معمولا در کشور ما کار اجتماعی با قدرت 
تمام  اجرا نشــده اســت. ما در کار جمعی بسیار ضعیف 
هســتیم، حتی در تیم های ورزشــی هم از کشــورهای 
آفریقایی و آسیایی پیشرفته عقب تر هستیم. فوتبال ما وقتی 
با کشورهای متوسط رقابت می کند، همه می گویند بسیار 
ضعیف اســت. تمام روحیه روشنفکران ما در حادثه بازی 
ایران و ژاپن متجلی است، یعنی خطایی صورت گرفت و 
بازیکنان به جای اینکه به بازی خود ادامه دهند بعد بیایند 
سراغ داور، بازی را رها کرده و به سمت داور رفتند، بازیکن 
ژاپن هم کار خودش را کرد. روشنفکران ما هم اینگونه اند، 
به محض اینکه یک حادثه اجتماعی رخ بدهد همه می روند 
بــه دنبال خلق یک ایده جدید در رابطه با حادثه، صحبت 
و تحلیل کردن و اینکه یک روشــنفکر باید کار اجتماعی 
و جمعی هم انجام دهد فراموش می شود. به همین دلیل 
هم احزاب در ایران بسیار ضعیف عمل می کنند. احزاب در 

کشور ما ریشه ندارند.
احزاب بعد از انقلاب ناکارآمد بودند

عبایی در رابطه با ناکارآمدی احزاب در ایران گفت: ما اگر 
بخواهیم در کشــور دو یا سه حزب به معنای واقعی کلمه 
مثال بزنیم، مجبوریم به سراغ حزب توده برویم که وابسطه 
به سفارت شوروی در ایران بود و به تعبیر روشنفکران آن 
زمان، شورای مرکزی حزب از سفارت رهنمود می گرفتند 
و بــرای مردم ارائــه و اجرا می کردند. یــا جبهه ملی که 
حالت حزبی نداشت و با تمام فداکاری ای که مردم کردند 
و صداقتی که مرحوم مصدق داشــت، نتوانســت کاری 
انجام دهد. بعد از انقلاب هم احزاب را دیده ایم. ســازمان 
مجاهدین اولیه را داشتیم که قبل از انقلاب به وجود آمده 
بود و با شروع انقلاب مقابل مردم و دولت ابتدای انقلاب 
قرار گرفت، کارش به انحطاط کشیده شــد و با اقداماتی 
که کردند، تعبیر منافقین در موردشــون صدق می کرد. به 
جز موارد بالا چیزی دیگــری نمی توانیم مثال بزنیم که 
این ها هم به لحاظ ترکیب و سازماندهی فقط ویژه دوران 
مبارزه با استبداد بودند. احزاب دیگر ما بعد از انقلاب هیچ 
کارآمدی ای نداشتند. این ناکارآمدی احزاب بهانه ای شد تا 
دولت ها و نظام هم به ســراغ احزاب نروند. می گویند چرا 
به ســراغ احزاب برویم؟ ما باید به سراغ کسی برویم که 
بخواهیم با آن مشــورت کنیم و کسی که می تواند به ما 
مشورت بدهد باید یک دولت در سایه داشته باشد همچون 
کشورهای پیشرفته ای که برای انتخابات و تشکیل کابینه 
آماده هستند. احزاب ما که اینگونه نیستند. از طرف دیگر 
احزاب می گفتند دولت تکلیفش را با ما از قبل روشن کرده، 
چرا دولت در سایه تشکیل بدهیم؟ سیستم اجرایی ما جدای 
از احزاب است؛ انتخابات پارلمانی هم از احزاب جدا است. 
یعنی ما از ابتدای انقلاب انتخابات حزبی نداشتیم  تا حزبی 
که بیشترین رأی را می آورد، قوت اولیه کشور بشود. برای 
مثال در انتخابات مجلس ششــم جبهه مشــارکت پیروز 
انتخابات بود، دولت اصلاحات هم تا جایی که می توانست 
از اصلاح طلبان اســتفاده کرد. بعضــی از افرادی که وارد 
دولت و مجلس شدند، از کار حزبی کنار کشیدند. در نتیجه 
فاصله بین احزاب، دولت و پارلمان عمیق تر شد. ریشه این 
موضوع برمی گردد به اینکه بعد از انقلاب ما در اســتقرار 

مردم سالاری ناکام بودیم. 
احزاب ایران قاتل جان مردم شده اند

دبیر حزب اتحاد ملت خراسان رضوی ادامه داد: ما انقلاب 

کردیــم با هدف ایجاد عدالت، آزادی، اســتقلال، کرامت 
انسانی و جمهوری اســلامی تا مردم و مجلس در رأس 
امور باشند. اما در عمل از تمام این اهداف و شعارها فاصله 
گرفته ایم. همیشه به ما گفته شد، ناوهای آمریکا در خلیج 
منتظر هستند، بنابراین سکوت کنید، فعلًا وقت دامن زدن 
به مباحث حزبی نیست. یا امام راحل فوت کردند و یا اتفاق 
جدید دیگری در کشور افتاد که همه باید همبسته با هم به 
جنــگ آمریکا برویم. مردم و احزاب هم با کمال حجب و 
حیا و حتی شرمندگی عمل می کردند. بنابراین زمینه برای 
ایجاد احزاب قوی در کشــور آماده نبوده. مردم می دیدند 
تشکیل و قوت گرفتن احزاب به جای اینکه قاتق نان باشد، 
قاتل جان می شود، یعنی هرکس که به محرومیت اجتماعی 
دچار اســت و یا از گزینشی رد می شود، به این بهانه است 
که با فلان حزب در ارتباط بوده. مردم کم کم ســرخورده 
شدند و گفتند حزب زمینه ای است برای محرومیت ما، پس 
به سیاســت و احزاب کاری نداشته باشیم. چراکه خطاب 
به مردم می گفتند به حقوقی که در ابتدای انقلاب به شما 
داده ش شده اکتفا نکنید، خیلی چیزهای دیگر هم به شما 
داده می شود. البته این طرحی از مسئله است، یعنی به زیر 
بناهای این مسئله نپرخته ایم، فقط طراحی کرده ایم. دلیل 
اینکه ما حزب نداریم و تصمیم مردم ما این شده که فعلًا 
به دنبال یک لقمه نان در ســفره باشــیم و نیاز به حزب 
نداریم و احزاب بیشــتر مانع کار ما هستند، این است که 
در جامعــه، به دلیل وجود احزاب اختلافاتی به وجود آمده 
و اختلافات بهانه ای شده تا همان یک لقمه نانی که یک 
زمانی به دست می آمد، به سختی به دست بی آید. بنابراین 
مردم احزاب را رها کردنــد تا احزاب، دولت و نظام با هم 
دعوا کنند، تا در این میان اگر یکی از طرفین دعوا احساس 
ضعف کرد به ســمت مردم بیاید و درخواست کمک کند. 
همیشــه اینگونه بوده. در راهپیمایی های علیه اعتراضات 
خیابانی را اگر ببینید، هیچکدام از شعارها مدنی نیست. آرزو 
می کنند لیاخوف بیاید که همین مجلس ضعیف را به توپ 
ببندد. زمان مرحوم هاشــمی هم تمام اهانت هایی که به 
ایشان می شد، ضد مدنی بود. در حقیقت از مردم خواسته 
می شــد که بیایید به ما کمک کنید تــا ما بر همین چند 
آدم مــزدور و بیگانه غلبه کنیم، اقتصاد، انتخابات و دولت 

درست می شود.
شورای هماهنگی به جای احزاب

وی بیان کرد: ما چرا چیزی به نام شــورای هماهنگی و 

ائتــلاف اصلاح طلبان داریم؟ چون احــزاب قوی نداریم. 
در میان اصولگراها هم وضعیت بســیار از هم پاشیده تر از 
ماست. آن ها هم معمولًا به هیچ ائتلافی نمی رسند و هیچ 
حزب قدرتمندی که بدنه اصولگرایی را قبول داشته باشد 
ندارند. چون آنجا هم کارکرد حزبی در این خلاصه می شود 
که حزب باید حاکمیت را تقویت کند، نماینده ای از حاکمیت 
داخل حزب باشد و حزب بدون خواست حاکمیت اقدامی 
انجام ندهد. مــا اصلاح طلب ها اینگونه فکر نمی کنیم اما 
نتیجه کار هردو جناح این شــده که هیچکدام حزب قوی 
نداریم. بنابراین اصولگراها سراغ جمنا و ائتلاف خط امام 
ورهبری می روند، هوالمطلوب هم که محصول آن هاست 
به شــکل غیر قانونی که معمولًا شــب انتخابات بیرون 
می آید. ما اصلاح طلب ها هم به ســراغ شورای هماهنگی 
می رویم. بخشی از احزاب ما اصولًا حتی شکل یک حزب 
را ندارند، یعنی شورای مرکزی تشکیل شده، اما اینگونه که 
دفتر سیاسی داشته باشند تا در آن تحلیل سیاسی کنند، به 
موقع بیانیه بدهند و اعلام حضور کنند، نیستند. معدودی از 
احزاب م که شکل حزب را دارند در مسائل اصلی کشور با 
هم اختلاف سلیقه و اختلاف مبانی دارند. برای مثال اگر 
در شرایط عادی حاکمیت چیزی خواست، احزاب بلافاصله 
باید به دنبال حاکمیت می روند و به خواسته اش عمل کنند 
یا براساس تحلیل خودشان و زمینه های اجتماعی، ببینند 

منافع مردم چیست؟
نظارت وظیفه مادر انتخابات است

رییس شــورای هماهنگی اصلاح طلبان خراسان رضوی 
اظهار کرد: اگر از بالا شــعار داده شد که تمام مشکلاتی 
که در جامعه اتفاق می افتد به این دلیل اســت که نظارت 
استصوابی درســت عمل نشده، شورای محترم نگهبان و 
عواملی که در استان ها دارند این نظارت را اعمال می کردند 
و وقتــی کارها خراب می شــود می گویند اصلاح طلب ها 
علیه نظارت استصوابی شــعار دادند، اجازه ندادند نظارت 
استصوابی درست عمل شود، لذا چند آدم نفوذی در مجلس 
نشسته اند تمام کارها را خراب کرده اند، بنابراین ما به این 
مجلس هم اعتماد نداریم. مجلسی که اکثریت آن اصولگرا 
هستند. مجلســی که یک اقلیت لیست امیدی داشته که 
بخشی از آن در مسیر چهار سله به اعتدالیون و اصولگراها 
پیوستند به دلیل اینکه برای دوره بعد سر نظارت استصوابی 
را کلاه بگذارند یا مورد قبول قرار بگیرند و دوباره انتخاب 
شوند. بخشی از اصلاح طلبان می گویند نظارت استصوابی 

را بردارید ما چه پیروز بشویم چه پیروز نشویم، چه لیست 
داشــته باشیم و چه لیست نداشته باشیم، به صورت فعال 
وارد انتخابات می شویم و هدف ما هم شرکت در انتخابات 
است و تحکیم مبانی دموکراسی نه پیروزی. ما این را در 
شــورای هماهنگی تا قبل از این حوادث هم می گفتیم. 
هرجا بحث به اختلاف نظر بین احزاب می کشید می گفتیم 
هدف ما ارائه یک لیست که آن هم در مشهد رأی بی آورد 
نیست، هدف ما حفظ وحدت و مبانی اصلاح طلبی است. 
ما می خواهیم انتخاباتی داشته باشیم که در تحکیم روابط 
دموکراتیک کشور موثر باشــد، پیروز هم نشدیم اهمیت 
ندارد. لذا می گوییم نظارت استصوابی را بردارید، چون در 
هیچ کشور دموکراتیکی نظارت اینگونه نیست. نظارت به 
مادر انتخابات برمی گردد، که احزاب و خود مردم باشند. شما 
مجری و ناظر هستید، مادر انتخابات نیستید. احزابی مثل 
اتحاد ملت می گویند ما انتخابات را تحریم هم نمی کنیم، 
چون انتخابات حق مردم اســت ما کاره ای نیســتیم که 
تحریم کنیم، مردم بخواهند شــرکت می کنند نخواستند 
شرکت نمی کنند. ما حداکثر می گوییم لیست نداریم و فعال 
نیستیم. به اجازه دهید به میدان بی آییم و فعال باشیم، اگر 
پیروز انتخابات نباشیم لااقل چندگام به اهدافمان نزدیک 

شده ایم.
ائتلاف اصلاح طلب ها به سختی تشكیل شد

این فعال سیاسی در رابطه با تشکیل شورای سیاست گذاری 
گفت: وقتی کــه احزاب به موضوع نظارت اســتصوابی 
می رسند اختلاف سلیقه و نظر دارند. بنابراین متحد شدن 
احزاب برای امری مثل انتخابات مشــکل است. در عین 
حال این اتفاق افتاده، یعنی چندین دوره انتخاباتی است که 
ما احزاب بزرگ مثل جبهه مشارکت، سازمان مجاهدین 
انقلاب اســلامی، کارگزاران آن زمان را نداریم، دور هم 
می نشینیم و ائتلاف تشکیل می دهیم. جاهایی که پایداری 

اصلاحات بیشتر بوده و عناصر فعال بیشتری داشته مثل 
مشــهد و تهران، به وحدت رســیدن کار مشکلی است، 
چراکه هرکدام از این احزاب حرفی برای گفتن دارند. برای 
مثال در شهر مشهد که بخشی از اصلاح طلبان مبارز زمان 
استبداد بودند، چپ سنتی بوده اند، زندانی زمان شاه بوده اند، 
تجربیاتــی را بر دوش خود ســوار کرده اند و جلو آمدند و 
اصلاح طلب شده اند حرفی برای گفتن دارند، خیلی ساده 
نمی توانند به یک نتیجه واحد برسند. از این مسئله گذشته 
جوانان نیز و فعال هستند، دلشان می خواهد فعالیتشان در 
این عرصه نمود داشته باشد، خیلی جاها هم انتقادات شان 
به ما درســت است. ما تجربیات گذشته را داریم ولی کند 
شده ایم. ما این کار را در دوره جدید کردیم و این ائتلاف ها 
نتیجه هم داده. برای مثال در ریاست جمهوری ۹2، ۹۶ و 
شورای شهر مشهد، تهران، شیراز و چند کلان شهر دیگر 
بهره بردیم. در مشــهد فقط یک دوره انتخابات مجلس 
ششم داشتیم که یک دســت اصلاح طلبان با محوریت 
جبهه مشارکت آن زمان، در مرحله اول رأی آوردند. دلیل 
این اتفاق وجود چهره های سرشــناس مورد اعتماد مردم 
همچون مرحوم حاج آقــای عبایی، پدربنده که به عنوان 
یک چهره قدیمی، قبل از انقلاب ســخنرانی می کرد و 
خطبه های نماز جمعه را می خواند، در لیست اصلاح طلبان 
بود، و لیســت هــم رأی آورد. بعــد از آن انتخاباتی که 
اصلاح طلبــان به صــورت یک دســت 1۵ رأی آوردند، 
انتخابات شورای شهر مشهد در سال ۹۶ بود. در کنار این 
موفقیت های اصلاح طلبان، اتفاقات تقویت  کننده ای هم 
در کنار خود داشته اند. انتخابات شورای شهر ۹۶، همزمان 
با انتخابات ریاست جمهوری بود و اصلاح طلبان به عنوان 
حامیان روحانی ســر زبان ها افتادند و برای شورای شهر 
رأی آوردنــد. اینکه بعد از رآی آوردن چه شــد به ضعف 

اصلاح طلبان برمی گردد.
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